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Dobrodošli u novi Cemix katalog proizvoda. 
U ovom cjelovitom pregledu imate cijeli svijet 
Cemix proizvoda pri ruci u jednostavnom, 
dohvatljivom formatu. Prikladan raspored svih 
različitih sustava na desnom rubu kataloga 
omogućuje vam da brzo pronađete ono što tražite. 
 
Cemix je međunarodni brend građevinskog 
materijala koji nudi prvoklasna sustavna rješenja 
iz vlastite proizvodnje za sva područja primjene. 
Iza brenda Cemix stoji cijenjeni multinacionalnalni 
koncern Lasselsberger i Knauf, koji je na čelu 

SJEDIŠTE
Cemix Croatia d.o.o.
Petra Preradovića 51
HR-48350 Đurđevac

europske industrije za proizvodnju suhih mješavina 
žbuka i mortova, disperzijskih proizvoda, ljepila i 
mortova za određene sisteme (keramika, ETICS) i 
sirovina. 

Za nas u Cemixu od posebne je važnosti da 
profesionalni obrtnici, investitori, krajnji korisnici 
i arhitekti u našem brendu pronađu savršenog 
partnera. Našoj tvrtki zadovoljstvo kupaca je na 
prvom mjestu i zato Vam nudimo proizvode najviše 
kvalitete. Kako bi se to osiguralo, Cemix proizvodi 
podliježu stalnim kontrolama kvalitete.
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DOBRODOŠLI 
U CEMIX
SVIJET

POGON 2
Cemix Croatia d.o.o.

Zapužane 102, Gornja Jagodnja
HR-23420 Zapužane



POPIS PROIZVODA

QUARZSAND

M5 KLINKER

M5 KLINKER G

COLORIN ROCK

COLORIN ROCK PLUS

NATURSAND

ROCKFIX

ROCKFIX W

KONTAKT VS

KONTAKT VS PLUS

PREMIUM

PREMIUM G

PREMIUM 4

MP 501 I 

MP 503 A

SOCKELPUTZ

MP LEICHT

RENDO

ISOPUTZ

STYROTHERM

FEINPUTZ A

FEINPUTZ W

UNIBETON

UNIBETON 8 mm

DRAIN ESTRICH

MISCHNIX

USLUGE

TEHNIČKA PODRŠKA

STROJEVI I NAJAM

OSTALE USLUGE

OPĆI UVJETI POSLOVANJA - HRVATSKA

OPĆI UVJETI POSLOVANJA - IZVOZ

REFERENTNI OBJEKTI

7

55

55

56

56

55

55

56

13

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

15

15

16

57

57

57

57

59

59

60

60

61

62

63-64

1050

9005
9006

9220
9222

9100

9109
9110

2002
2003
2012
2014
2016
2021
2023
2032
2052
2065
2072
2073
2091
2092

9303
9308
9325
9335

2 3

1000 CONSTRUCTION SYSTEM

9000 OUTDOOR SYSTEM

2000 FACADE SYSTEM

1000 KVARCNI PIJESAK

SILICONTOP

EGALISATION

32

32

2800
2805

2800 FASADNE BOJE

9000 MORTOVI ZA KLINKER

9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA

9100 PRIRODNI PIJESAK ZA PODLOGE

9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA

BASIS

BASIS +

FLEX ECO

FLEX ECO W

S1 FLEX M

RAPIDFLEX S1 CRYSTAL

S1 FLEX W

S2 FLEX

EPOXIFIX 2K

PROCOL+

SILVERCOL

EPOXICOL 2K

SANITARY SILICON

49

49

50

50

50

50

51

51

51

51

52

52

52

8205
8206
8222
8232
8242
8248
8255
8262
8275

8630
8640

8660

8800

 8200 LJEPILA ZA PLOČICE

8600 MASE ZA FUGIRANJE

8600 EPOXI MASE ZA FUGIRANJE

8800 SANITARNI SILIKONI

2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE

RENTI

RENTI FEIN

RENOBET

KALKY VS

KALKY

KALKY FEIN

EUROSAN VS

EUROSAN AP

EUROSAN EP RUČNA

EUROSAN EP STROJNA

WTA EUROSAN UP RUČNA

WTA EUROSAN UP STROJNA

WTA EUROSAN OP RUČNA

WTA EUROSAN OP STROJNA

TRASSPUTZ VS

TRASSPUTZ

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

19

19

19

19

20

2110
2111
2112
2120
2121
2122
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2160
2161

2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU

GLETTI 6-30 G

MP 701 G

MP 703 L

MP 705

MP 600 I

INSTALLGIPS

THERMOWAND

PREMIUM PLUS

KONTAKT ZE

KONTAKT B PLUS

GLETTI FINISH

GLETTI EXTRA

ESTRICH ZE20

ESTRICH RAPID

ESTRICH ZE30 FIBER

NIVOSPACHTEL 3-20 mm

ESTRICH FE 

AQUASTOP TAPE

AQUASTOP TAPE FIX (SAMOLJEPLJIVA)

AQUASTOP TAPE SUPER FLEX

AQUASTOP CORNER IN (UNUTARNJI KUT)

AQUASTOP CORN OUT (VANJSKI KUT)

AQUASTOP CUFF SMALL (MANŠETA)

AQUASTOP IN

AQUASTOP FLEX

AQUASTOP FLEX 2K

PRIMOTOP

INTERTOP

GRUNDPLUS

NIVOPLUS 3-15 mm

NIVO EXTRA 3-15

NIVO RAPID FIBER 3-40

NIVO SP 0-20 mm

NIVO SP 10-30 mm

DILATACIJSKA TRAKA 8/100

35

35

35

35

36

36

36

36

41

47

37

37

41

41

41

42

42

47

47

47

48

48

48

48

49

49

37

37

42

43

43

43

43

44

44

4212
4222
4223
4225
4226
4242
4243
4250

5050

8050

4443
4460

5212
5225
5233
5283
5292

8100
8101
8102
8103
8104
8105
8110
8140
8145

4820
4824

5450

5522
5532
5545
5570
5573

4000 INDOOR SYSTEM

5000 FLOOR SYSTEM

8000 COVERING SYSTEM

4200 UNUTARNJE ŽBUKE

5000 CEMENTNI KONTAKTNI MOST

8000 TEMELJNI PREMAZI

4400 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE

5200 ESTRISI

8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR

4800 UNUTARNJE BOJE

5400 PREDPREMAZI

5500 MASE ZA NIVELIRANJE

5900 PRIBOR ZA ESTRIHE

BAUKLEBER

STYROKLEBER

STYROKLEBER W

KLEBESPACHTEL

KLEBESPACHTEL W

THERMOFIX K

THERMOFIX S 

EASYFIX

20

20

20

21

21

21

21

22

2201
2203
2204
2233
2235
2261
2263
2290

2200 MORTOVI ZA ETICS

DEEP PRIMER 

PUTZGRUND

27

27

2614
2615

2600 TEMELJNI PREMAZI

STRUKTUROLA PRIMO

STRUKTUROLA DEKOR

SILICONOLA

SILICONOLA EXTRA

EDELPUTZ EXTRA 1 mm

EDELPUTZ EXTRA 2 mm

EDELPUTZ EXTRA K 1,5 mm

DECOROL

MAGIC DECOR 2,5 mm

MAGIC DECOR 1,0 mm

MAGIC DECOR 0,2 mm

28

28

28

28

29

29

29

30

31

31

31

2703
2704
2733
2737
2771
2772
2775
2780
2791
2792
2793

2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE

EPS-F 5-20 cm

EPS-F PLUS 5-20 cm

XPS 2-20 cm

FKD-N THERMAL 8-20 cm

FKD-S THERMAL 5-20 cm

FKL  5-20 cm

22

22

22

23

23

23

2300 TOPLINSKA IZOLACIJA

STAKLENA MREŽICA 160 g

KUTNI PROFIL S MREŽICOM

OKAPNI PROFIL S MREŽICOM

SPOJNI PROFIL S MREŽICOM

ALUMINIJSKI PROFIL ZA PODNOŽJA 5-20 cm

PRIČVRSNICA H3 75-235 mm

PRIČVRSNICA H1 ECO 95-355 mm

PRIČVRSNICA STR-U 2G 115-355 mm

VODILICA ZA ŽBUKE 6 mm

VODILICA ZA ŽBUKE 10 mm

KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE 36x36 mm

ŠABLONA (103,5 X 88 cm)

ŠABLONA (103,5 X 89,5 cm)

ŠABLONA (98,2 X 68,2 cm)

DEKOR GLITTER

PRIMOSPEED

SUMMER ADDITIVE

23

24

24

24

24

24

24

24

25

25

25

26

26

26

26

27

27

2401
2403
2404
2405
2420
2430

2400 PRIBOR ZA ETICS

9300 SUHI BETON I OSTALI PROIZVODI

MM 5

MM 10

M5 POREN

M5 POREN W

POREN PLUS

M10 POREN W

M10 GLAS

7

7

7

8

8

8

8

1305
1310
1351
1355
1356
1358
1360

1300 MORTOVI ZA ZIDANJE

KONTAKT CT 91515
1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE

CT-MAX

CT-MIX

9

9

1615
1645

1600 REPARATURNI MORTOVI

AQUASTOP 91901
1900 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI
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Interijer zid Eksterijer zid Interijer + 
eksterijer + zid

SIMBOLI I NJIHOVA ZNAČENJA

4 5

Visokogradnja
Za kvalitetnu grubu gradnju bitne su čvrste i izdržljive konstrukcije. 
U sustavu 1000 možete pronaći materijale za visokogradnju (od podruma, nosivih i 
pregradnih zidova i sl.)

1000
CONSTRUCTION SYSTEM

Sve za fasade
Ostavite izvrstan prvi dojam sa savršenom fasadom. Sustav 2000 gradi funkcionalnu 
vanjsku ovojnicu i osigurava toplinsku učinkovitost. Pogodan je za rekonstrukcije i 
novogradnje.

2000
FACADE SYSTEM

Sve za unutarnje zidove i ugodnije stanovanje
Sustav 4000 ima sve za zidove u interijeru. U ponudi su materijali za ekološki prihvatljivu 
i održivu gradnju.

4000
INDOOR WALL SYSTEM

Sve za podne konstrukcije
Počnite odozdo! Sustav 5000 ima sve što vam je potrebno za izradu podnih slojeva.

5000
FLOOR SYSTEM

Sve za podne i zidne obloge
Želite li da vaše keramikom obložene površine traju? 
Sustav 8000 nudi proizvode za hidroizolaciju, ljepila za keramiku, mase za fugiranje i 
pripadajući pribor.

8000
COVERING SYSTEM

Sve za okućnicu
Imate viziju kako bi trebao izgledati vaš vrt iz snova? Istražite sustav 9000 za sve što vam 
je potrebno za uređenje vašeg vrta.

9000
OUTDOOR SYSTEM

PODRUČJE PRIMJENE:

Interijer pod + 
zid + strop

Eksterijer + 
interijer + pod + 

zid + strop

Interijer pod Eksterijer pod Interijer strop

Za vlažne 
prostore

Za bazene i 
spremnike

Zidno grijanje Podno grijanje Podno + zidno 
grijanje

VRSTE GRIJANJA:

Zidno + stropno 
grijanje

UV otporno Hidroizolacija Paropropusnost

SVOJSTVA:

Otporno na 
mraz

Odvlaživanje 
zidova

Ručno Strojno Ručno + strojno

OBRADA:

POSEBNI SIMBOLI:

Kist ili valjak Debljina sloja Otpornost na 
kišu

Prohodnost

Samonivelirajuće

Oplemenjeno 
vlaknima

Otpornost na utjecaj 
kiselina i lužina

Vrhunski proizvod BrzovezujućeOtpornost na razvoj 
plijesni i algi
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INDOOR WALL
SYSTEM

PLACE FOR SOME TEXT

CONSTRUCTION 
SYSTEM
Kvalitetni materijali za visokogradnju.

Visokokvalitetna gradnja zahtijeva čvrste i 
izdržljive materijale. U sustavu 1000 možete 
odabrati mortove za zidanje, reparaturne 
mortove, hidroizolacijske proizvode, vezivne 
mostove i sl. 
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1000 KVARCNI PIJESAK 1300 MORTOVI ZA ZIDANJE

Pakirano u kg

Pakirano u kg

1300 MORTOVI ZA ZIDANJE

Kvarcni pijesak

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

1050 QUARZSAND

	 Suhi i separirani
	 Mogućnost odabira različitih frakcija zrna koje odgovaraju primjeni
	 Plamenom sušen, bez vlage i organskih nečistoća

paleta

1200K00899671
Tankoslojni bijeli mort za zidanje

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

1355 M5 POREN W

	 Idealno za tankoslojno zidanje blokova od porastog betona 
	 Niska toplinska provodljivost: smanjuje toplinske mostove u zidovima
	 Potrošnja: ovisno o debljini bloka

paleta

1200K00501011

Mort za zidanje
1305 MM5

	 Velika tlačna čvrstoća: za izradu nosivih i pregradnih zidova 
	 Pogodan za strojno nanošenje: omogućava brzi napredak radova
	 Potrošnja: ovisno o debljini zida i vrsti opeke

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00414231

K00414032 silos

Tankoslojni bijeli mort za zidanje 
i žbukanje

1356 POREN PLUS

	 Idealno za tankoslojno zidanje i žbukanje blokova od porastog betona
	 Laka obradivost i nanošenje: granulacija do 0,6 mm
	 Odlična paropropusnost: omogućava difuziju vodene pare
	 Brza obrada: za ručno nanošenje, moguće zaribavanje površine 
	 Oplemenjen vlaknima
	 Potrošnja: po potrebi

Br. proizvoda
pakiranje

5

paleta

360K00215055

Mort za zidanje

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00414051

K00414052 silos

1310 MM10

	 Visoka tlačna čvrstoća: za nosive zidove veće opterećenosti
	 Idealan za zidanje od pune i perforirane glinene opeke i betonskih blokova
	 Za zidanje obodnih, nosivih i ispunskih zidova te pregrada
	 Pogodan za strojno nanošenje: omogućava brzi napredak radova
	 Potrošnja: ovisno o debljini zida i vrsti opeke

Tankoslojni bijeli mort za zidanje

Br. proizvoda
pakiranje

25

paleta

1200K00501031

1358 M10 POREN W

	 Visoka tlačna čvrstoća: za više statičke zahtjeve
	 Idealno za tankoslojno zidanje blokova od porastog betona
	 Niska toplinska provodljivost: smanjuje toplinske mostove u zidovima
	 Potrošnja: ovisno o debljini bloka

Tankoslojni mort za zidanje

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

1351 M5 POREN

	 Idealno za tankoslojno zidanje blokova od porastog betona 
	 Niska toplinska provodljivost: smanjuje toplinske mostove u zidovima
	 Potrošnja: ovisno o debljini bloka

paleta

1200K00501001
Bijeli mort za zidanje

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

1360 M10 GLAS

	 Iznimno visoka tlačna čvrstoća 
	 Idealno za tankoslojno zidanje blokova od staklene opeke
	 Mort je otporan na slijeganje
	 Potrošnja: ovisno o vrsti i dimenziji staklene opeke

paleta

1200K00617141
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1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE

C
O

N
ST

RU
C

TI
O

N
SY

ST
EM

C
O

N
ST

RU
C

TI
O

N
 S

YS
TE

M

TANKOSLOJNI 
HIDROIZOLACIJSKI CEMENTNI 
PREMAZ

•	 Vanjska i unutarnja primjena na podovima i 
zidovima

•	 Pogodan za podnožja, podrume, okna i sl.
•	 Za zaštitu površina u kontaktu s tlom i 

podzemnom vodom
•	 Za površine koje su opterećene 

privremenim negativnim tlakom vode
•	 Nanosi se ručno te se lako obrađuje

1600 REPARATURNI MORTOVI

1900 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

20

5

paleta

980

480

K00619791

K00619795

Vezivni most
1515 KONTAKT CT

	 Poboljšava prionjivost mortova za popravak betona što ga čini prikladnim za zahtjevne primjene kao što su 	
	 industrijski podovi 
	 Istovremeno pruža zaštitu od korozije 
	 Trenutno nanošenje sljedećeg sloja (mokro na mokro) bez čekanja 
	 Zbog visokog sadržaja aktivnih sastojka, dobro prianja na gotovo sve površine
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Fini reparaturni mort

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

5

paleta

1200

480

K00619781

K00619785

1645 CT-MIX

	 Razreda R3, pogodan za popravak betonskih konstrukcijskih elemenata, 
	 visoka prionjivost i tlačna čvrstoća
	 Zbog dimenzijske stabilnosti i dobrog prianjanja pogodan je za velike 

	 neprekinute površine (npr. podovi terasa) 
	 Prikladan za oblikovanje glatkog završnog sloja prije bojanja betona
	 Potrošnja: 2,0 kg/mm/m2

Tankoslojni hidroizolacijski cementni premaz

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

1901 AQUASTOP

	 Otporan na sulfate, pruža zaštitu čak i u agresivnim okolinama 
	 Tanak sloj: ekonomično i brzo rješenje 
	 Paropropustan, čime se smanjuje negativan učinak tlaka vodene pare 
	 Lako se nanosi i obrađuje 
	 Otporan na negativan pritisak vode
	 Potrošnja: 1,3 -1,5 kg/mm/m2

paleta

1200K00619731

Grubi reparaturni mort
1615 CT-MAX

	 Razreda R3, pogodan za popravak betonskih konstrukcijskih elemenata, visoka prionjivost i tlačna čvrstoća 
	 Niska sklonost pucanju i visoka PH vrijednost osiguravaju zaštitu armature od korozije 
	 Zbog dimenzijske stabilnosti i dobrog prianjanja pogodan je za velike neprekinute površine  

	 (npr.: podovi terasa) 
	 Prikladan za teško opterećene podne površine, npr. industrijski podovi
	 Ojačan vlaknima
	 Potrošnja: 1,9-2,1 kg/mm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00619771
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PLACE FOR SOME TEXT

FACADE 
SYSTEM
Kvaliteta, funkcionalnost i estetika čine 
savršenu fasadu

Bilo da se radi o povijesno vrijednim zgradama 
ili modernoj i izražajnoj arhitekturi, estetika 
ostavlja prvi dojam. Prije svega važna je 
kvaliteta, funkcionalnost i trajnost fasade te 
izolacija kao zaštita od vremenskih utjecaja.
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2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE 2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE

Pakirano u kg

Pakirano u kg
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Cementni predšpric
2002 KONTAKT VS

	 Ujednačava upojnost zidova: sprječava pucanje žbuke
	 Omogućuje dobru prionjivost između zidova i podložne žbuke
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad
	 Potrošnja: 4-5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

silos

paleta

1200K00305221

K00301102

Cementni predšpric
2003 KONTAKT VS PLUS

	 Visoka čvrstoća prianjanja
	 Izjednačava sposobnost upijanja zidova: sprječava pucanje žbuke
	 Omogućuje dobro prianjanje između betonskih zidova i podložne žbuke
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad
	 Potrošnja: 4-5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00225211

Vapneno-cementna podložna žbuka
2012 PREMIUM

	 Prikladno za velike površine i male popravke
	 Dobra paropropusnost 
	 Prikladno za ručnu primjenu
	 Granulacija: do 1,2 mm
	 Potrošnja: 14 kg/cm/m2

Br.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00215061

Vapneno-cementna podložna žbuka
2014 PREMIUM G

	 Pogodno za nanošenje u većim debljinama
	 Regulira vlažnost: osigurava ugodnu unutarnju klimu                                                      
	 Brza obrada: omogućava lako ručno i strojno nanošenje
	 Granulacija: do 2,0 mm
	 Potrošnja: 14 kg/cm/m2

Br.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00215071

Lagana vapneno-cementna podložna žbuka

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

2052 MP LEICHT

	 Smanjena volumenska težina: idealno za renoviranje starih zgrada
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad 
	 S laganim dodacima: ima svojstvo toplinske izolacije i fleksibilnost
	 Zbog svog sastava nanosi se u jednom sloju u većoj debljini
	 Paropropustan: pruža ugodno okruženje u zatvorenim prostorima
	 Potrošnja: 10 kg/cm/m2

paleta

1200K00342121

Cementna podložna žbuka

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00212111

2032 SOCKELPUTZ

	 Visoka čvrstoća: idealno za zonu podnožja
	 Materijal se može zagladiti: ubrzava rad
	 Slabo upijanje vode, otporan na smrzavanje: može se koristiti i ispod hidroizolacije zidova
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad
	 Potrošnja: 17 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

silos

paleta

1200K00311051

K00311032

Vapneno-cementna podložna žbuka
2023 MP 503 A

	 Odlična sposobnost nanošenja na podlogu, veličina zrna: 2,0 mm
	 Izvrsna prionjivost: idealno za sve vrste unutarnjih i vanjskih zidova te stropova
	 Dobra paropropusnost
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad
	 Potrošnja: 13 kg/cm/m2

Vapneno-cementna podložna žbuka
2021 MP 501 I 

	 Odlična sposobnost nanošenja na podlogu, veličina zrna: 1,2 mm 
	 Izvrsna prionjivost: idealno za sve vrste unutarnjih zidova i stropova
	 Dobra paropropusnost 
	 Prikladan za natkrivene i zaštićene vanjske površine (npr. terase, balkoni, i sl.)
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad
	 Potrošnja: 13 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

silos

paleta

1200K00315221

K00315012

Pakirano u kg

Vapneno-cementna podložna žbuka
2016 PREMIUM 4

	 Grublja struktura: pogodno za nanošenje u većim debljinama
	 Regulira vlažnost: osigurava ugodnu unutarnju klimu.  
	 Brza obrada: omogućava lako ručno i strojno nanošenje.
	 Granulacija: do 4 mm

Br.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00215121
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2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE

2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU

2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

5

paleta

1200

360

K00236371

K00236375

Vapneno-cementna fina žbuka
2091 FEINPUTZ A

	 Idealna priprema za bojanje i završno dekorativne žbuke
	 Dobra paropropusnost: omogućava otpuštanje vodene pare iz zidova
	 Brza obrada: omogućava lako ručno nanošenje
	 Granulacija: do 0,6 mm
	 Potrošnja: 1,5 kg/mm/m2

Toplinsko-izolacijska podložna žbuka

2073 STYROTHERM

	 Sadrži polistiren: poboljšava toplinsko-izolacijska svojstva zidova 
	 Prikladno za strojno nanošenje: omogućuje učinkovit rad 
	 Zbog svog sastava može se nanositi u jednom sloju u većoj debljini 
	 Dobra paropropusnost: omogućava zidu da diše 
	 Mala volumenska težina: idealno za renoviranje starih zidova
	 Potrošnja: 11 l/cm/m2

Pakirano u l
Br. proizvoda

pakiranje

50

paleta

2000K00513101

Toplinsko-izolacijska podložna žbuka

2072 ISOPUTZ

	 Sadrži perlit: poboljšava toplinsko-izolacijska svojstva zidova
	 Prikladno za ručnu primjenu 
	 Zbog svog sastava može se nanositi u jednom sloju u većoj debljini 
	 Dobra paropropusnost: omogućava zidovima da dišu 
	 Mala volumenska težina: idealno za renoviranje starih zidova
	 Potrošnja: 11 l/cm/m2

Pakirano u l
Br. proizvoda

pakiranje

50

paleta

2000K00512131

Bijela vapneno-cementna fina žbuka 
2092 FEINPUTZ W

	 Idealna priprema za bojanje i završno dekorativne žbuke
	 Dobra paropropusnost: omogućava otpuštanje vodene pare iz zidova
	 Brza obrada: omogućava lako ručno nanošenje
	 Granulacija: do 0,6 mm
	 Potrošnja: 1,5 kg/mm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00756581
Izravnavajuća podložna žbuka
2065 RENDO

	 Izvrsna prionjivost čak i u mokrim uvjetima: drži trajno i sigurno
	 Zbog svog sastava može se nanositi u jednom sloju u debljinama od 5-30 mm 
	 Prikladno za površine izložene velikim opterećenjima (mehanička, dinamička, trajna vlaga, smrzavanje) 
	 Idealan za betonske zidove kod bazena
	 Potrošnja: 17 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00618131

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

5

paleta

1200

360

K00617901

K00617951

Mort za renoviranje
2110 RENTI

	 Ojačan vlaknima: idealan za ujednačavanje nejednolikih i ispucanih površina 
	 Izvrsna prionjivost: pogodan za obnavljanje postojećih završnih žbuka i obojanih površina 
	 Odlična paropropusnost: pogodan za obnovu povijesnih zgrada 
	 Fleksibilan: pogodan za područja izložena toplinskim naprezanjima
	 Granulacija: do 1,2 mm
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2

Fini mort za renoviranje

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00617911

2111 RENTI FEIN

	 Savršen za stvaranje glatkih, finih površina: maksimalna veličina zrna 0,6 mm  
	 Ojačan vlaknima: idealan za ujednačavanje nejednolikih i ispucanih površina 
	 Izvrsna prionjivost: pogodan za obnavljanje postojećih završnih žbuka i obojanih površina
	 Odlična paropropusnost: pogodan za obnovu povijesnih zgrada 
	 Fleksibilan: pogodan za područja izložena toplinskim naprezanjima
	 Granulacija: do 0,6 mm
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2

Brzovezujući reparaturni mort

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

2112 RENOBET

	 Idealan za stvaranje glatke površine koja se može bojati 
	 Pogodan za ispunjavanje površinskih rupa i utora bez pojave pukotina 
	 Može se koristiti u tankom sloju: štedi materijal 
	 Prilagođen za popravke betonskih površina 
	 Brzo vezivanje: može se bojati ili prekriti isti dan
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2

paleta

1200K00619711
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2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU 2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU

Predšpric za sanacijske žbuke
2130 EUROSAN VS

	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova 
	 Krupnozrnat s visokim udjelom veziva, osigurava snažno prianjanje
	 Prikladno za ručnu primjenu
	 Dio WTA certificiranog sustava
	 Granulacija: do 4,0 mm
	 Potrošnja: 3-5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00551101

Podložna žbuka

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

2134 WTA EUROSAN UP

	 Nanošenjem u većim debljinama sloja, povećava se sposobnost zadržavanja soli, 
	 čime se produžuje životni vijek konstrukcije 
	 Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova 
	 Prikladno za ručnu primjenu
	 Dio WTA certificiranog sustava
	 Potrošnja: 10 kg/cm/m2

paleta

1200K00551301

Fina vapnena žbuka
2122 KALKY FEIN

	 Fina struktura: priprema za bojanje
	 Odlična paropropusnost: omogućava difuziju vodene pare te regulira vlažnost zidova
	 Primjena: za unutarnje i vanjske zidove povijesnih građevina
	 Brza obrada: omogućava lako ručno nanošenje
	 Granulacija: do 0,6 mm
	 Potrošnja: 1,5 kg/mm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

35

paleta

1225K00811751
Jednoslojna žbuka za odvlaživanje
2133 EUROSAN EP

	 Nema iscvjetavanja: topive soli pohranjuju se u strukturi žbuke 
	 Učinkovito otpušta vlagu iz zidova: ne vlaži i nema pojave plijesni 
	 Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za strojnu primjenu
	 Potrošnja: 11 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00550301

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

35

paleta

1225K00811741

K00811742

Vapnena podložna žbuka
2121 KALKY

	 Odlična paropropusnost: omogućava difuziju vodene pare te regulira vlažnost zidova
	 Primjena: za unutarnje i vanjske zidove povijesnih građevina
	 Optimiziran za strojno nanošenje: omogućuje uštedu vremena i brzi napredak radova
	 Granulacija: do 2,0 mm
	 Potrošnja: 15 kg/cm/m2

silos

Vapneni špric 
2120 KALKY VS

	 Odlična paropropusnost: omogućava difuziju vodene pare te regulira vlažnost zidova
	 Primjena: za unutarnje i vanjske zidove povijesnih građevina
	 Brza obrada: za ručno i strojno nanošenje
	 Granulacija: do 2,0 mm
	 Potrošnja: 4-5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

35

paleta

1225K00811731
Žbuka za izravnavanje 
2131 EUROSAN AP

	 Veće neravnine ispunjava u jednom nanošenju 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za ručnu primjenu 
	 Potrošnja: 11 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00551221

Pakirano u kg

Jednoslojna žbuka za odvlaživanje
2132 EUROSAN EP

	 Nema iscvjetavanja: topive soli pohranjuju se u strukturi žbuke 
	 Učinkovito otpušta vlagu iz zidova: ne vlaži i nema pojave plijesni 
	 Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za ručnu primjenu 
	 Potrošnja: 11 kg/cm/m2

Br. proizvoda
pakiranje

40

paleta

1200K00550101
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2200 MORTOVI ZA ETICS

Predšpric s dodatkom trasa
2160 TRASSPUTZ VS

	 Zahvaljujući tradicionalnom vezivu od vapna i dodatka trasa,  
	 omogućava izvedbu izdržljive površine 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju starih zidova 
	 Prikladno za ručnu primjenu
	 Potrošnja: 4-6 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00270001

Gornja žbuka
2137 WTA EUROSAN OP

	 Koristi se kao drugi sloj podložnoj sanacijskoj žbuci
  Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za strojnu primjenu
	 Dio WTA certificiranog sustava
	 Potrošnja: 10 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00552401

Gornja žbuka
2136 WTA EUROSAN OP

	 Koristi se kao drugi sloj podložnoj sanacijskoj žbuci
	 Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za ručnu primjenu 
	 Dio WTA certificiranog sustava
	 Potrošnja: 10 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00551301 Mort za lijepljenje i armaturni sloj
2201 BAUKLEBER

	 Ekonomična kvaliteta: dobra prionjivost za bijele EPS ploče 
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih ploča i za ugradnju mrežice od staklenih vlakana
	 Nije dio certificiranog ETICS sustava
	 Potrošnja: za lijepljenje 5-6 kg/m2; za armaturni sloj cca. 5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00756731

Podložna žbuka
2135 WTA EUROSAN UP

	 Nanošenjem u većim debljinama sloja, povećava se sposobnost zadržavanja soli, 
	 čime se produžuje životni vijek konstrukcije 
	 Hidrofobna svojstva: vlaga koja se otpušta ne oštećuje zid 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju vlažnih zidova
	 Prikladno za strojnu primjenu
	 Dio WTA certificiranog sustava
	 Potrošnja: 10 kg/cm/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

40

paleta

1200K00552301
Podložna žbuka
2161 TRASSPUTZ

	 Zahvaljujući tradicionalnom vezivu od vapna i trasa,  
	 omogućava izradu izdržljive površine bez pojave iscvjetavanja 
	 Otporan na soli i sulfate: pogodan za sanaciju starih zidova
	 Prikladno za ručnu primjenu
	 Potrošnja: 14 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

40

paleta

1200K00270011

Mort za lijepljenje i armaturni sloj
2203 STYROKLEBER

	 Odlična kvaliteta: idealna prionjivost za bijele EPS ploče 
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost
	 Lagan za obradu 
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih ploča i za ugradnju mrežice od staklenih vlakana 
	 Sistemski mort: certificiran u ETICS sustavu
	 Potrošnja: za lijepljenje 5-6 kg/m2; za armaturni sloj cca. 5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00617591

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00617461
Mort za lijepljenje i armaturni sloj
2204 STYROKLEBER W

	 Prikladno za lijepljenje EPS izolacijskih ploča i za ugradnju mrežice od staklenih vlakana
	 Odlična kvaliteta: idealna prionjivost za bijele i sive EPS ploče
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost
	 Lagan za obradu
	 Potrošnja: za lijepljenje: 5-6 kg/m2, za armaturni sloj: cca. 5 kg/m2.
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Mort za lijepljenje
2261 THERMOFIX K

	 Izvrsna paropropusnost 
	 Visok sadržaj veziva: povećana prionjivost 
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih ploča i lamela
	 Sistemski mort: certificiran u ETICS sustavu
	 Potrošnja: za lijepljenje ploča 5-6 kg/m2; za lijepljenje lamela 7-8 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00617701

Višenamjensko ljepilo-pjena za vezivanje i montažu

Pakirano u kom
Br. proizvoda

kutija

12

paleta

840K00805620

2290 EASYFIX

	 Izvrsno prianja na XPS, EPS i beton  
	 Idealno rješenje za vezivanje i montažu različitih građevinskih materijala  

	 (kamen, porobeton, opeka, drvo i metal)
	 Potrošnja: varira ovisno o namjeni

Ploče za izolaciju podnožja
XPS

	 Ploče od ekstrudiranog polistirena
	 Toplinska provodljivost: λ = 0,034 W/mK 
	 Niska apsorpcija vode 
	 Brza ugradnja i lagana obrada

Debljina
Dimenzija

min.

5 cm

max.

20 cm60x125 cm

Br. proizvoda

K008313**

Fasadne stiroporne ploče
EPS-F PLUS

	 Sive grafitne EPS ploče
	 Toplinska provodljivost: λ = 0,032 W/mK 
	 Termoizolacijska ploča od ekspandiranog polistirena za fasade 
	 Izvrsna toplinsko-izolacijska svojstva
	 Brza ugradnja i lagana obrada

Debljina
Dimenzija

min.

5 cm

max.

20 cm50x100 cm

Br. proizvoda

K008314**

EPS-F

	 Bijele EPS ploče
	 Toplinska provodljivost: λ = 0,039 W/mK 
	 Termoizolacijska ploča od ekspandiranog polistirena za fasade 
	 Dobra toplinsko-izolacijska svojstva
	 Brza ugradnja i lagana obrada

Fasadne stiroporne ploče

Debljina
Dimenzija

min.

5 cm

max.

20 cm50x100 cm

Br. proizvoda

K00831**
Mort za lijepljenje i armaturni sloj

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

2235 KLEBESPACHTEL W

	 Povećana čvrstoća: idealno za podnožja i područja izložena mehaničkom opterećenju
	 Na bazi bijeloga cementa
	 Visok sadržaj polimera: izvrsna svojstva prianjanja 
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih EPS i XPS ploča te za ugradnju mrežice od staklenih vlakana
	 Sistemski mort: certificiran u ETICS sustavu
	 Lagan za obradu
	 Potrošnja: za lijepljenje 5-6 kg/m2; za armaturni sloj cca. 5 kg/m2

paleta

1200K00617281

Mort za lijepljenje i armaturni sloj

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K00617501

2263 THERMOFIX S 

	 Izvrsna paropropusnost
	 Visok sadržaj veziva: povećana prionjivost 
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost
	 Idealno za izolacijske sustave od mineralne vune 
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih ploča i za ugradnju mrežice od staklenih vlakana
	 Sistemski mort: certificiran u ETICS sustavu
	 Potrošnja: za lijepljenje 5-6 kg/m2; za armaturni sloj cca. 5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

5

paleta

1200

360

K00617581

K00617035

Mort za lijepljenje i armaturni sloj
2233 KLEBESPACHTEL

	 Povećana čvrstoća: idealno za podnožja i područja izložena mehaničkom opterećenju
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost
	 Visok sadržaj polimera: izvrsna svojstva prianjanja.  
	 Prikladno za lijepljenje izolacijskih EPS i XPS ploča te za ugradnju mrežice od staklenih vlakana
	 Sistemski mort: certificiran u ETICS sustavu
	 Lagan za obradu
	 Potrošnja: za lijepljenje 5-6 kg/m2; za armaturni sloj cca. 5 kg/m2
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2300 TOPLINSKA IZOLACIJA

2400 PRIBOR ZA ETICS

2400 PRIBOR ZA ETICS

PVC OKAPNI PROFIL S 
MREŽICOM
	 Za izvedbu istaka na fasadama, otvorima, balkonima i sl.
	 Dimenzije: 10 x 15 x 250 cm

Pakirano u kom
Br. proizvoda

dužina u m

2,5

količina

20K00833001

PVC KUTNI PROFIL S 
MREŽICOM
	 Za kutove kod izrade toplinske izolacije
	 Dimenzije: 10 x 15 x 250 cm

Pakirano u kom
Br. proizvoda

dužina u m

2,5

količina

100K00832023

SPOJNI PROFIL S MREŽICOM

	 Samoljepljivi plastični profil s trakom za brtvljenje i mrežicom 
	 za izvedbu toplinske izolacije na okvire prozora i vrata.
	 Dimenzije: 12,5 x 240 cm

Pakirano u kom
Br. proizvoda

dužina u m

2,4

količina

20K00833012

ALUMINIJSKI POČETNI 
PROFIL 

	 Za sve toplinske sustave.
	 Dimenzije: 5 - 20 cm x 250 cm

Pakirano u mBr.
proizvoda dužina

2,5

količina

25 komK00832***

Pakirano u kom

25

STAKLENA MREŽICA

	 Za izradu armaturnog sloja u Cemix toplinsko-izolacijskim sustavima
	 Težina: 160 g/m2
	 Potrošnja: 1,1 m2/m2

Pakirano u m2
Br. proizvoda

pakiranje

50

paleta

1.650K00832016Alkalno otporna mrežica od staklenih vlakana

Pakirano u kom

Plastični trn

PRIČVRSNICA H3

	 Primjena: za beton, punu opeku i blok opeku
	 Nosivost: 0,60 kN (beton i puna opeka), 0,50 kN (blok opeka)
	 Promjer svrdla: 8 mm
	 Promjer rozete: 60 mm

Br. proizvoda
dužina

75 - 155 mm

175 - 235 mm

kutija

200

100

K008358**

Čelični trn

PRIČVRSNICA H1

	 Primjena: za beton, punu opeku, blok opeku, porasti i lagani beton
	 Nosivost: 0,90 kN (beton, puna opeka, lagani beton), 0,60 kN (blok opeka), 0,50 kN (porasti beton)
	 Promjer svrdla: 8 mm
	 Promjer rozete: 60 mm

Br. proizvoda
dužina

95-355 mm

kutija

100K0083****

Pakirano u kom
Br. proizvoda

dužina

115-355 mm

kutija

100
Čelični vijak

PRIČVRSNICA STR U 2G

	 Primjena: za sve vrste uobičajenih podloga
	 Nosivost: 1,50 kN (beton, puna opeka), 1,20 kN (blok opeka), 0,75 kN (porasti beton), 0,90 kN (lagani beton)
	 Promjer svrdla: 8 mm
	 Promjer rozete: 60 mm

K0083****

Ploče od kamene vune za kontaktne fasade

FKD-N THERMAL

	 A1: najviši razred reakcije na požar
	 Izvrsna toplinska, protupožarna i zvučna zaštita
	 Toplinske provodljivosti λ = 0,034 W/mK

Debljina u cm
Dimenzija

min.

8

max.

2040x120 cm

Br. proizvoda

K00839***

Ploče od kamene vune za kontaktne fasade
FKD-S THERMAL

	 A1: najviši razred reakcije na požar
	 Izvrsna toplinska, protupožarna i zvučna zaštita
	 Toplinske provodljivosti λ = 0,035 W/mK
	 Jednostavna ugradnja

Debljina u cm
Dimenzija

min.

5

max.

2040X120 cm

Br. proizvoda

K00839**

FKL
Fasadne kontaktne lamele od kamene vune

	 A1: najviši razred reakcije na požar
	 Izvrsna toplinska, protupožarna i zvučna zaštita
	 Toplinske provodljivosti λ = 0,040 W/mK
	 Primjena za zakrivljene fasadne površine	

Debljina u cm
Dimenzija

min.

3

max.

2420x120 cm

Br. proizvoda

K00834***

Ploče od kamene vune za oblogu špaleta

FKD-RS

	 A1: najviši razred reakcije na požar
	 Izvrsna toplinska, protupožarna i zvučna zaštita
	 Toplinske provodljivosti λ = 0,037 W/mK
	 Pogodna za toplinsku izolaciju špaleta otvora	

Debljina u cm
Dimenzija

min.

2

max.

360x100 cm

Br. proizvoda

K008398**
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2400 PRIBOR ZA ETICS 2400 PRIBOR ZA ETICS

VODILICA ZA ŽBUKE

	 Za unutarnje žbukanje
	 Od pocinčanog čeličnog lima
 	Debljine: 10 mm

Pakirano u m
Br. proizvoda

dužina

2,75

paket

25 komK00853927

KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE

	 Za unutarnje žbukanje
	 Od pocinčanog čeličnog lima
 	Dimenzije: 36 x 36 mm 	

Pakirano u m
Br. proizvoda

dužina

2,75

paket

25 komK00853707

VODILICA ZA ŽBUKE

	 Za unutarnje žbukanje
	 Od pocinčanog čeličnog lima
 	Debljine: 6 mm	

Pakirano u m
Br. proizvoda

dužina

2,75

paket

25 komK00853917

27

2401 ŠABLONA

	 Samoljepljiva šablona dizajnirana za stvaranje imitacije opeke uz pomoć kreativnih žbuka MAGIC DECOR 
	 Dimenzija: 103,5 x 88 cm
	 Potrošnja: 1,1 kom/m2

Pakirano u kom
Br. proizvoda

pakiranje

1

paket

100 K00852913

Pakirano u kom

2403 ŠABLONA

	 Samoljepljiva šablona dizajnirana za stvaranje imitacije prirodnog kamena pomoću kreativnih žbuka MAGIC DECOR
	 Dimenzija: 103,5 x 89,5 cm  
	 Potrošnja: 1,1 kom/m2	

Br. proizvoda
pakiranje

1

paket

100K00852912

2404 ŠABLONA

	 Samoljepljiva šablona dizajnirana za stvaranje imitacije ziđa od prirodnog kamena uz pomoć kreativnih žbuka 
MAGIC DECOR
	 Dimenzija: 98,2 x 68,2 cm  
	 Potrošnja: 1,5 kom/m2

Pakirano u kom
Br. proizvoda

pakiranje

1

paket

100K00852911

2405 DEKOR GLITTER

	 Dekorativna ukrasna zrnca za svjetlucavi efekt završnih žbuka
	 Za upotrebu sa strojevima za prskanje na svježu i vlažnu tankoslojnu žbuku
	 Silicijev karbid: u crnoj boji
	 Za fasade jedinstvenog i atraktivnog izgleda
	 Potrošnja: 0,1 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

5

paleta

300K00812065
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2400 PRIBOR ZA ETICS

2600 TEMELJNI PREMAZI

2700 ZAVRŠNE I DEKORATIVNE ŽBUKE
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Temeljni premaz

	 Uravnotežava upojnost završnih žbuka 
	 Kod toniranih žbuka omogućava homogenost nijansi boja 
	 Osigurava dobro prianjanje između temeljnih podloga i završnih žbuka 
	 Pruža prikladnu podlogu za tonirane žbuke
	 Potrošnja: 0,13 - 0,2 kg/m2

2615 PUTZGRUND Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

5

15

paleta

300

360

K00854305

K00854315

Premium završno-dekorativna žbuka
2737 SILICONOLA EXTRA

	 Jednostavna za nanošenje i završnu obradu
	 Na bazi silikona: izvanredna vodoodbojnost sprječava nakupljanje prljavštine 
	 Izvrsna paropropusnost: savršeno za toplinske sustave na bazi mineralne vune
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Sadrži prirodna ojačavajuća vlakna: sprječava pucanje prilikom sušenja 
	 Smanjuje prianjanje algi i gljivica
	 Prikladno za bilo koju površinu s odgovarajućim pred premazom
	 Potrošnja: K 1,5 mm 2,3 - 2,6 kg/m2;  R 2,0 mm 2,5 - 2,8 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

600K86******

Dubinski temeljni premaz

2614 DEEP PRIMER

	 Sadrži nanočestice koje dubinski učvršćuju podlogu 
	 Zatvara pore, sprječava prebrzo sušenje, produljuje obradivost sljedećih slojeva 
	 Pogodno za obradu problematičnih područja, npr. podloge od miješanih materijala, fasade 

istrošene vremenskim utjecajima te podloge različite upojnosti 
	 Visoka učinkovitost: može se razrijediti 1:1 s vodom u prvom sloju na jako upojnim podlogama
	 Potrošnja: 0,15 - 0,25 l/m2

Pakirano u lBr.
proizvoda pakiranje

1

5

15

paleta

162

300

360

K00864501

K00864505

K00864515

Ekonomična završno-dekorativna žbuka

2733 SILICONOLA

	 Jednostavna za nanošenje i završnu obradu
	 Odlična paropropusnost: savršeno za toplinske sustave na bazi mineralne vune
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Na bazi silikona: odlična vodoodbojnost sprječava nakupljanje prljavštine  
	 Sadrži prirodna ojačavajuća vlakna: sprječava pucanje prilikom sušenja
	 Smanjuje prianjanje algi i gljivica 
	 Prikladno za bilo koju površinu s odgovarajućim pred premazom
	 Potrošnja: K 1,5 mm 2,3 - 2,6 kg/m2; K 2,0 mm 3,1 - 3,4 kg/m2; R 2,0 mm 2,5 - 2,8 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

600K862*****

Aditiv za usporavanje vezivanja
2430 SUMMER ADDITIVE

	 Za produljenje vremena obrade pastoznih žbuka
	 Omjer doziranja: 300 - 600 ml / 25 kg

Pakirano u lBr.
proizvoda pakiranje

1

kutija

12K00819221

Br.
proizvoda2704 STRUKTUROLA DEKOR Pakirano u kg

Visokokvalitetna završno-dekorativna žbuka

	 Jednostavna za nanošenje i završnu obradu
	 S visokim sadržajem polimera: fleksibilnost prilikom toplinskog širenja 
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Sadrži prirodna ojačavajuća vlakna: sprječava pucanje prilikom sušenja 
	 Sadrži aditive: smanjuje prianjanje algi i gljivica 
	 Prikladno za bilo koju površinu s odgovarajućim pred premazom
	 Dostupna u svim bojama Inspiration ton karte, uključujući i intenzivne boje
	 Potrošnja: K 1,5 mm 2,3 - 2,6 kg/m2; K 2,0 mm 3,0 - 3,3 kg/m2; R 2,0 mm 2,5 - 2,8 kg/m2 

pakiranje

25

paleta

600K876*****

2420 PRIMOSPEED

	 Za izvedbu fasada prilikom hladnijeg vremena
	 Omjer doziranja: 100 - 200 ml / 25 kg 

Pakirano u lBr.
proizvoda pakiranje

0,5

kutija

6K00819505
Aditiv za ubrzavanje vezivanja Ekonomična završno-dekorativna žbuka

2703 STRUKTUROLA PRIMO

	 Jednostavna za nanošenje i završnu obradu
	 Na bazi polimera: osigurava nisko upijanje vode
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj
	 Sadrži prirodna vlakna: sprječava pucanje prilikom sušenja 
	 Sadrži aditive: smanjuje prianjanje algi i gljivica 
	 Prikladno za bilo koju površinu s odgovarajućim predpremazom 
	 Dostupna u svim bojama Inspiration ton karte, uključujući i intenzivne boje
	 Potrošnja: K 1,5 mm 2,3 - 2,6 kg/m2; R 2,0 mm 2,5 - 2,8 kg/m2 

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

600K875*****
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Dekorativna žbuka za podnožja
2780 DECOROL

	 Stvorite osobnu nijansu boje od 14 osnovnih boja 
	 Fleksibilna: stvaranje površine vrlo otporne na udarce
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Nanošenje na toplinsku izolaciju podnožja 
	 S visokim sadržajem veziva 
	 Visoka otpornost na habanje (npr. stubišta) 
	 Stvara ujednačenu zaštitnu površinu: vodoodbojna i jednostavna za čišćenje
	 Otporna na vremenske uvjete i mraz
	 Potrošnja: 3,8 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

15

paleta

360K008295xx

Mineralna završna žbuka

2775 EDELPUTZ EXTRA K 1,5 MM

	 Maksimalna veličina zrna 1,5 mm: za stvaranje zaglađene i jednolike strukture fasade 	
	 otporne na vremenske uvjete 
	 Na bazi mineralnog veziva: visoki pH otežava pojavu mikroorganizama 
	 Izvrsna paropropusnost: idealan za sustave izolacije od mineralne vune
	 Prikladno za upotrebu na sustavima toplinske izolacije i sustavima sanacijskih žbuka
	 Dostupan u bijeloj boji
	 Potrošnja: 3,0 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K78104000

Mineralna završna žbuka
2772 EDELPUTZ EXTRA 2 MM

	 Maksimalna veličina zrna 2 mm: za rustikalne površine otporne na vremenske uvjete 
	 Na bazi mineralnog veziva: visoki pH otežava pojavu mikroorganizama 
	 Izvrsna paropropusnost: idealan za sustave izolacije od mineralne vune
	 Prikladno za upotrebu na sustavima toplinske izolacije i sustavima sanacijskih žbuka 
	 Za zaribanu i zaglađenu strukturu: omogućava različitost
	 Dostupan u bijeloj boji
	 Potrošnja: 4,0 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

1200K18804000

Mineralna završna žbuka
2771 EDELPUTZ EXTRA 1 MM Pakirano u kg

Br. proizvoda
pakiranje

25

paleta

1200K18704000

14 OSNOVNIH BOJA ZRNACA I NJIHOVE OZNAKE:

B BORDO CRVENA D SMEĐA F CRNA G SIVA I CRVENA

K PLAVA N NARANČASTA O OKER S TAMNO SMEĐA W BIJELA

Y ŽUTA Z ZELENA A ANTRACIT T TITANIJ

KOMPONENTE PROIZVODA: 1 VREĆICA VEZIVA (4,05 KG) + 5 VREĆICA ZRNACA (2,22 KG) 

+ 5X1X=

Vjernost boja ne može se jamčiti kada se reproduciraju tehnologijom ispisa ili kada se prikazuju na računalu. Vidljive boje u ovom dokumentu su informativnog karaktera. Konačan odabir 
boja potražite u našim uzorcima boja izloženim na prodajnim mjestima!
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	 Maksimalna veličina zrna 1 mm: finija struktura 
	 Dobra paropropusnost: osiguravajući ugodnu unutarnju klimu
	 Prikladno za korištenje na sustavima sanacijskih žbuka
	 Dostupan u bijeloj boji
	 Potrošnja: 2,5 kg/m2
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2700 ZAVRŠNE I DEKORATIVNE ŽBUKE 2800 FASADNE BOJE

PRIMJERI KREATIVNIH POVRŠINSKIH OBRADA MAGIC DECOR

Cemix 2792 + 2401
GRUBA OPEKA

Cemix 2792
GRUBI BETON

Cemix 2793 Cemix 2792 + 2791 + 2403
FINI BETON KAMEN

Pakirano u l
Br. proizvoda

pakiranje

4,5

15

paleta

270

360

K8888XXXX

K8883XXXX

Fasadna boja
2805	 EGALISATION	

	 Izvrsna moć prekrivanja 
	 Silikonsko i polimerno vezivo: idealno za osvježavanje i ujednačavanje boja na postojećim površinama 
	 Dobra paropropusnost i vodoodbojnost 
	 Dostupan u širokoj paleti boja, uključujući i intenzivne tonove 
	 Pogodan za nanošenje airless opremom: filtriran tijekom proizvodnje 
	 Može se koristiti za bojanje preko svježih žbuka
	 Potrošnja: od 0,2 - 0,5 l/m2 po premazu

Pakirano u l
Br. proizvoda

pakiranje

4,5

15

paleta

270

360

K8888XXXX

K8883XXXX

Premium fasadna boja
2800 SILICONTOP

	 Izvrsna paropropusnost i vodoodbojnost
	 Silikonsko vezivo: sprječava prianjanje prljavštine 
	 Mikroporozna struktura, prozračna: pogodna i za sanacijske sustave žbuka 
	 Smanjuje rast algi i gljivica 
	 Pruža UV stabilnu i izdržljivu površinu 
	 Lako se nanosi 
	 Prikladno za bilo koju površinu s odgovarajućim temeljnim premazom
	 Potrošnja: od 0,2 l/m2 po premazu

Dekorativna žbuka
2793 MAGIC DECOR 0,2 MM

	 Jedinstven izgled može se stvoriti kombinacijom Magic Decor žbuka 
	 Dekorativno rješenje za zidove 
	 Izvrsna vodoodbojnost 
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Silikonsko vezivo: izvrsna paropropusnost 
	 Lako se nanosi i obrađuje
	 Potrošnja: 1,7 - 2,5 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

600K8591XXXX

Dekorativna žbuka
2792 MAGIC DECOR 1,0 MM

	 Jedinstven izgled može se stvoriti kombinacijom Magic Decor žbuka 
	 Dekorativno rješenje za zidove 
	 Izvrsna vodoodbojnost 
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Silikonsko vezivo: izvrsna paropropusnost 
	 Lako se nanosi i obrađuje
	 Potrošnja: 1,7 - 2,9 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

600K8592XXXX

Dekorativna žbuka
2791 MAGIC DECOR 2,5 MM

	 Jedinstven izgled može se stvoriti kombinacijom Magic Decor žbuka 
	 Dekorativno rješenje za zidove 
	 Izvrsna vodoodbojnost 
	 Pruža UV stabilan i izdržljiv završni sloj 
	 Silikonsko vezivo: izvrsna paropropusnost
	 Potrošnja: 3 - 6 kg/m2

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

paleta

600K8593XXXX
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PLACE FOR SOME TEXT

INDOOR WALL 
SYSTEM
Sve za unutarnje zidove  
i ugodnije stanovanje

Za moderne i glatke površine ovdje ćete 
pronaći veliki izbor materijala koji su vam 
potrebni. 
Cemix nudi visokokvalitetne funkcionalne 
proizvode i rješenja za estetski dizajn površina 
za lijep i ugodan prostor.
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4200 UNUTARNJE ŽBUKE
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Pakirano u kg

Gipsana žbuka
4223 MP 703 L

	 Jednoslojna lagana podložna žbuka s dodatkom perlita izuzetne glatkoće 
	 Osigurava ugodnu unutarnju klimu 
	 Materijal je moguće zagladiti što omogućava direktno bojanje površina 
	 Izvrsna prionjivost i izdašnost 
	 Lagana i brza obrada: omogućava lako strojno nanošenje
	 Pogodna za umjereno vlažne prostorije u stanogradnji (kuhinje, kupaonice i sl.)
	 Potrošnja: 9,5 kg/cm/m2

Br.
proizvoda pakiranje

30

paleta

1200K00811873

K00811872 silos

Gipsana žbuka

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

30

paleta

1200K00811883

K00811882 silos

4225 MP 705

	 Jednoslojna podložna žbuka s dodatkom perlita izuzetne glatkoće 
	 Osigurava ugodnu unutarnju klimu 
	 Materijal je moguće zagladiti što omogućava direktno bojanje površina 
	 Izvrsna prionjivost 
	 Brza obrada: omogućava lako strojno nanošenje
	 Pogodna za umjereno vlažne prostorije u stanogradnji (kuhinje, kupaonice i sl.)
	 Potrošnja: 11,0 kg/cm/m2

Gipsana žbuka
4222 MP 701 G

	 Jednoslojna podložna žbuka s dodatkom perlita izuzetne glatkoće 
	 Osigurava ugodnu unutarnju klimu 
	 Materijal je moguće zagladiti što omogućava direktno bojanje površina 
	 Izvrsna prionjivost 
	 Lagana i brza obrada: omogućava lako strojno nanošenje
	 Pogodna za umjereno vlažne prostorije u stanogradnji (kuhinje, kupaonice i sl.)
	 Potrošnja: 10,0 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

30

paleta

1200K00811823

K00811822 silos

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

4

paleta

960

288

K00811721

K00811725

Električarski gips
4242 INSTALLGIPS

	 Gotov za upotrebu (s dodatkom punila)
	 Brzo stvrdnjavajući
	 Bez skupljanja i pukotina
	 Visoke čvrstoće
	 Potrošnja: po potrebi

Gipsana žbuka

Pakirano u kg
Br. proizvoda

pakiranje

25

4212 GLETTI 6-30 G

	 Za nanošenje u debljini od 6 - 30 mm: idealan za izravnavanje neravnih zidova 
	 Materijal je moguće zagladiti što omogućava direktno bojanje površina 
	 Izvrsna podloga za glet mase na bazi gipsa i disperzije
	 Brza obrada: omogućava lako ručno nanošenje
	 Potrošnja: 11 kg/cm/m2

paleta

1000K00236161

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

30

paleta

1200K00315601

K00315602 silos

Gips vapneno-cementna žbuka
4226 MP 600 I

	 Jednoslojna podložna žbuka izuzetne glatkoće 
	 Materijal je moguće zagladiti što omogućava direktno bojanje površina 
	 Izvrsna prionjivost 
	 Brza obrada: omogućava lako strojno nanošenje
	 Pogodna za vlažne prostorije u stanogradnji (kuhinje, kupaonice i sl.)
	 Potrošnja: 12,0 kg/cm/m2

Podložna žbuka

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

40

paleta

1200K00237011

4243 THERMOWAND

	 Idealno za sustave zidnih i stropnih grijanja
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost
	 Vezivo od vapna i cementa: pogodno i za vlažne prostorije 
	 Dobra paropropusnost: osigurava ugodnu unutarnju klimu 
	 Brza obrada: omogućava lako ručno i strojno nanošenje
	 Potrošnja: 13,0 kg/cm/m2

Tankoslojna podložna žbuka

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

4250 PREMIUM PLUS

	 Za porasti beton
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost (nije potrebno armiranje staklenom mrežicom)
	 Mogućnost nanošenja u tankim slojevima 
	 Bijele boje: idealna površina za bojanje 
	 Dobra paropropusnost: osigurava ugodnu unutarnju klimu
	 Potrošnja: 1,5 kg/mm/m2

paleta

1200K00215091
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4200 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE

4800 UNUTARNJE BOJE

39

MASA ZA GLETANJE 
IZUZETNE BJELINE

•	 Vezivo na bazi disperzije: stvara otporne i 
izdržljive površine

•	 Primjena u vlažnim prostorijama i na 
zidovima sa zidnim grijanjem

•	 Izuzetna glatkoća: omogućava vrlo glatke 
unutarnje površine

•	 Pogodna za ručno i strojno nanošenje
•	 Priprema za bojanje i lijepljenje tapeta

Unutarnja disperzijska boja

Pakirano u lBr.
proizvoda pakiranje

15

paleta

360K00069667

4820	 PRIMOTOP

	 Dobra pokrivnost: idealan za brza preuređenja 
	 Lako se nanosi 
	 Mogućnost toniranja u pastelne boje 
	 Potrošnja: 0,14 - 0,20 l/m2

Unutarnja disperzijska boja

Pakirano u lBr.
proizvoda pakiranje

15

5

paleta

360

300

K88150000

K88250000

4824 INTERTOP

	 Visok sadržaj disperzije 
	 Jedinstvena formula koja stvara izdržljivu, otpornu površinu s izvrsnom pokrivnošću 
	 Dobra paropropusnost: doprinosi održavanju zdrave unutarnje klime 
	 Dostupan u 477 boja među grupama boja Cemix Selection
	 Potrošnja: 0,14 - 0,20 l/m2

Masa za gletanje

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

10

paleta

300K00236071

4460 GLETTI EXTRA

	 Vapneno vezivo: ekološka masa za gletanje s prirodnim dezinfekcijskim učinkom 
	 Odlična paropropusnost: idealno za sanaciju zidova starih zgrada
	 Izvrsna svojstva primjene: za posebno glatke unutarnje površine 
	 Bijele boje: omogućava direktno bojanje i oblaganje tapetama
	 Potrošnja: 1,0 kg/mm/m2

Masa za gletanje
4443 GLETTI FINISH

	 Vezivo na bazi disperzije: idealno za stvaranje otpornijih površina 
	 Pogodan za vlažne prostorije i zidno grijanje 
	 Izvrsna svojstva primjene: za posebno glatke unutarnje površine 
	 Bijele boje: omogućava direktno bojanje i oblaganje tapetama 
	 Brza i lagana obrada: omogućava ručno i strojno nanošenje
	 Potrošnja: 1,0 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

paleta

1080K00811761
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FLOOR 
SYSTEM
Podna konstrukcija - sve ovisi o pravim 

slojevima

Podna struktura mora izdržati sva opterećenja, bilo 
u komercijalnoj upotrebi ili u stambenim objektima. 
Profesionalnim planiranjem prostorije postaju udobnije 
za boravak, a izolacija i sustavi podnog grijanja pridonose 
tome. 
Akustički odvojeni podovi sprječavaju prijenos zvuka i buku 
koraka. 
Ravni podovi bez visinskih razlika ili ometajućih pragova 
čine prostorije prohodnijima. 
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5200 ESTRISI

5400 PREDPREMAZI

5050 CEMENTNI KONTAKNI MOST

5200 ESTRISI
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Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00619221
Cementni estrih
5212 ESTRICH ZE20

	 Pouzdano rješenje za područja s normalnim opterećenjem
	 Pogodan za sustave podnog grijanja 
	 Za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Ravna i čvrsta površina
	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Cementni vezivni most
5050 KONTAKT ZE

	 Visok udio disperzije osigurava snažno prianjanje čak i na neupijajućim podlogama
	 Za unutarnju i vanjsku primjenu
	 Lagano nanošenje
	 Potrošnja: 0,8 - 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00619001

Temeljni premaz
5450 GRUNDPLUS

	 Za poboljšanje prionjivosti i ujednačavanje upojnosti kod izvedbe masa za 		
	 izravnavanje, niveliranje i tekućih estriha 
	 Potrošnja: 0,15 - 0,35 kg/m2 po premazu

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

1

5

10

paleta

162

300

400

K00854421

K00854425

K00854430

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

40

silos

paleta

1200K00631001

K00631002

Anhidritni tekući estrih
5292 ESTRICH FE

	 Samonivelirajući: savršeno ravna i čvrsta površina za sve vrste obloga (npr. parket, podne obloge) 
	 Otporan na skupljanje i pucanje zahvaljujući gipsanom vezivu 
	 Odlična toplinska provodljivost: posebno pogodan za sustave podnog grijanja 
	 Za srednje opterećene površine u unutarnjim stambenim i uredskim prostorima 
	 Brza obrada: omogućava lako strojno nanošenje
	 Potrošnja: 18 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00619681
Cementni estrih
5233 ESTRICH ZE30 FIBER

	 Pouzdano rješenje za područja s većim opterećenjem
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost i otpornost na stvaranje pukotina
	 Pogodan za sustave podnog grijanja 
	 Za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Ravna i čvrsta površina
	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Cementni estrih
5225 ESTRICH RAPID

	 Brzovezujući: za površine s normalnim opterećenjem
	 Idealan za renoviranja i kratkoročne projekte
	 Pogodan za sustave podnog grijanja
	 Za unutarnju primjenu 
	 Ravna i čvrsta površina
	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00619051

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618331

K00618531 5 360

Brzovezujući mort za izravnavanje
5283 NIVOSPACHTEL 3-20

	 Izuzetne stabilnosti: za izravnavanje unutarnjih i vanjskih podloga (stepenica, terasa, 		
	 balkona i sl.)
	 Pogodan za sustave podnog grijanja
	 Ojačan vlaknima: povećana fleksibilnost i otpornost na stvaranje pukotina
	 Brzovezujući: prohodan i opteretiv nakon vrlo kratkog vremena 
	 Savršeno glatka i ravna površina 
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2
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5500 MASE ZA NIVELIRANJE 5500 MASE ZA NIVELIRANJE

5900 PRIBOR ZA ESTRIHE

	 Rubna izolacijska traka 8/100 za odvajanje estriha od 
zidova, stupova, cijevi i sl. kod izrade plivajućeg estriha ili 
estriha na razdjelnom sloju.

Pakirano u mBr.
proizvoda pakiranje

40K00841011

DILATACIJSKA TRAKA 8/100

Samonivelirajuća masa za izravnavanje
5522 NIVOPLUS 3-15

	 Cementna podna masa za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Tlačna čvrstoća: ≥20 N/mm2 
	 Prohodna nakon 5 sati
	 Visina ugradnje: 3 - 15 mm
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618001

Samonivelirajuća masa za izravnavanje
5532 NIVO EXTRA 3-15

	 Cementna podna masa visoke čvrstoće za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Tlačna čvrstoća: ≥30 N/mm2 
	 Prohodna nakon 3 sata
	 Visina ugradnje: 3 - 15 mm
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618051

Samonivelirajuća masa za izravnavanje
5570 NIVO SP 0-20

	 Na bazi kalcij-sulfata za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Tlačna čvrstoća: ≥25 N/mm2 
	 Prohodna nakon 5 sati
	 Visina ugradnje: 0 - 20 mm
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618321

Samonivelirajuća masa za izravnavanje
5573 NIVO SP 10-30

	 Na bazi kalcij-sulfata za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Tlačna čvrstoća: ≥25 N/mm2 
	 Prohodna nakon 5 sati
	 Visina ugradnje: 10 - 30 mm
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618341

Samonivelirajuća masa za izravnavanje
5545 NIVO RAPID FIBER 3-40

	 Brzovezujuća cementna podna masa izuzetno visoke čvrstoće 
	 Ojačana vlaknima: povećana fleksibilnost i otpornost na stvaranje pukotina
	 Za unutarnju i vanjsku primjenu 
	 Tlačna čvrstoća: ≥40 N/mm2 
	 Prohodna nakon 2 sata
	 Visina ugradnje: 3 - 40 mm
	 Potrošnja: 1,7 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00618041
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COVERING 
SYSTEM
Inovativni proizvodi za zidne 
i podne obloge

Izbor prekrasnih površina je neusporedivo 
raznolik. Ali kako bi sve ostalo trajno na mjestu, 
suho i bez pukotina, dugoročno je površina 
dobra onoliko koliko je dobra tehnologija ispod.
Za svaki projekt, privatni ili javni, stambeni ili 
poslovni, Cemix nudi pravo rješenje za trajno 
lijepe zidne i podne obloge.
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8050 TEMELJNI PREMAZI

8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR

8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR
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Vezivni most za neupojne površine
8050 KONTAKT B PLUS

	 Visok sadržaj disperzije, snažno prianjanje na gotovo sve neupijajuće površine (beton, 
pločice, itd.). 
	 Kvarcno punilo daje prikladno hrapavu površinu za sljedeći sloj 
	 Brzo sušenje (6 sati) - može se oblagati isti dan
	 Potrošnja: 0,25 - 0,40 kg/m2

25 600K00864625

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

1,5

7

paleta

243

420

K00864602

K00864607

Pakirano 
u m

Br.
proizvoda

10K00832396
Traka za brtvljenje
8101 AQUASTOP TAPE FIX 

	 Širina 150 mm, pouzdan spoj na vrata i prozore
	 Butilna guma, dobro prianja na sve materijale, osigurava paronepropusnu vezu
	 Hidroizolacijski premazi dobro prianjaju na njegovu površinu
	 Samoljepljiva, jednostavno postavljanje

Unutarnji brtveni kut
8103 AQUASTOP CORNER IN

	 Visoka fleksibilnost čak i pri niskim temperaturama
	 Za bazene i kupaonice, vodootporan do 50 metara vodenog stupca
	 Visoka vlačna čvrstoća, veliko istezanje i fleksibilnost
	 Zahvaljujući tekstilnoj presvlaci omogućuje dobro prianjanje 

	 s hidroizolacijskim premazima
	 Otporan na kemikalije, kloriranu i vapnenu vodu

Pakirano u komBr.
proizvoda pakiranje

1

kutija

25K00832398

Brtvena membrana

8105 AQUASTOP CUFF 
SMALL

	 Pouzdano brtvi priključke
	 Unaprijed pripremljen otvor za priključak tuša 120/120 mm

Pakirano u komBr.
proizvoda pakiranje

1

paleta

25K00832399

Hidroizolacijska tekuća folija
8110 AQUASTOP IN

	 Za gips-kartonske ploče bez impregnacije
	 Dostupan je u kanti koja se može zatvoriti: preostali materijal se može pohraniti 
	 Spremno za upotrebu: nema potrebe za miješanjem, može se nanijeti odmah, bez prašine 
	 Disperzijska tekuća folija: prianja na gotovo svaku podlogu (npr. OSB, žbuku, itd.), izuzetno je 

fleksibilna i ima ulogu parne brane
	 Potrošnja: 1,2 - 1,6 kg u dva sloja

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

1,5

5

20

paleta

243

300

480

K00860102

K00860105

K00860120

Vanjski brtveni kut
8104	 AQUASTOP CORN OUT

	 Visoka fleksibilnost čak i pri niskim temperaturama
	 Za bazene i kupaonice, vodootporan do 50 metara vodenog stupca
	 Visoka vlačna čvrstoća, veliko istezanje i fleksibilnost
	 Zahvaljujući tekstilnoj presvlaci omogućuje dobro prianjanje  

	 s hidroizolacijskim premazima
	 Otporan na kemikalije, kloriranu i vapnenu vodu

Pakirano u komBr.
proizvoda pakiranje

1

kutija

25K00832397

Traka za brtvljenje
8100 AQUASTOP TAPE

	 Visoka fleksibilnost čak i pri niskim temperaturama, otporna na pomake
	 Za kupaonice i bazene, vodootporna do 50 metara vodenog stupca
	 Visoka vlačna čvrstoća, veliko istezanje i fleksibilnost
	 Otporna na kemikalije, klor i vapnenu vodu
	 Zahvaljujući tekstilnoj presvlaci omogućuje dobro prianjanje s hidroizolacijskim premazima

Pakirano 
u m

Br.
proizvoda

10

50

K00832391

K00832395

Traka za brtvljenje

8102 AQUASTOP TAPE SUPER 
FLEX 

	 Fleksibilna brtvena traka za ojačanje spojeva
	 Širine 120 mm pa se može koristiti za ojačanje spojeva
	 Otporna na prodiranje vode do 15 metara vodenog stupca, pa je primjenjiva na svim 

mjestima normalne uporabe
	 Otporna je na temperaturne promjene, tako da je pogodna za vanjsku i unutarnju 

upotrebu

Pakirano 
u m

Br.
proizvoda

10K00832491

50K00832495

C
O

VE
RI

N
G

SY
ST

EM



50 51

8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR

8200 LJEPILA ZA PLOČICE

8200 LJEPILA ZA PLOČICE

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

5

paleta

360K00617511

K00617011 25 1200

Ljepilo za keramičke pločice
8205 BASIS

	 C1: Normalno ljepilo za srednje i visoko upojne keramičke pločice 
	 Za male formate upojnih pločica 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Ljepilo za keramičke pločice
8206 BASIS +

	 C1: Normalno ljepilo za srednje i visoko upojne keramičke pločice 
	 Za male formate upojnih pločica
	 Za vanjske natkrivene površine (npr. terase, balkone, i sl.)  
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00617601

Polimer-cementna 1K fleksibilna hidroizolacija
8140 AQUASTOP FLEX

	 Fleksibilnost čak i kod ekstremnih temperaturnih promjena 
	 Brzo prohodna: za 4 sata 
	 Ojačana vlaknima: otpornost na pojavu pukotina 
	 Otporna na kloriranu vodu: idealno za radove hidroizolacije u bazenima
	 Potrošnja: 1,4 - 1,6 kg/m2 po premazu

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

4

paleta

384K00619851

K00619751 20 960

Fleksibilno ljepilo za pločice
8222 FLEX ECO

	 C2: Poboljšano ljepilo, za gres i srednje velike formate pločica 
	 Ojačano vlaknima
	 Otporno na smrzavanje: za unutarnje i vanjsko polaganje keramike 
	 Produženo (E) otvoreno vrijeme: za opločavanje većih površina u jednom koraku 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00617761

Fleksibilno ljepilo za pločice
8232 FLEX ECO W

	 Na bazi bijelog cementa 
	 C2: Poboljšano ljepilo, za gres i srednje velike formate pločica 
	 Ojačano vlaknima 
	 Otporno na smrzavanje: za unutarnje i vanjsko polaganje keramike 
	 Produženo (E) otvoreno vrijeme: za opločavanje većih površina u jednom koraku 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00617771

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

5

paleta

360K00617545

K00617541 25 1200

Fleksibilno ljepilo za pločice
8242 S1 FLEX M

	 Ojačano vlaknima, otporno na deformacije i naprezanja uslijed temperaturnih promjena 
	 Otporno na smrzavanje: za unutarnje i vanjsko polaganje keramike 
	 Produženo (E) otvoreno vrijeme: za opločavanje većih površina u jednom koraku 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Fleksibilno (S1): za gres i veće formate pločice 
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Fleksibilno ljepilo za pločice
8248 RAPIDFLEX S1 CRYSTAL

	 Veže preostalu vlagu u kristale, brzo suši i ne skuplja se
	 Brzovezujuće (F): nakon 3 sata površina je prohodna
	 Tiksotropno (T): ne klizi, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Fleksibilno (S1): za izuzetno velike formate i gres pločice
	 Ojačan vlaknima
	 Potrošnja: 3-5 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

paleta

960K00617371
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Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

10

paleta

400K00619965

K00619961 15 600

Polimer-cementna 2K fleksibilna hidroizolacija
8145 AQUASTOP FLEX 2K

	 Fleksibilnost čak i kod ekstremnih temperaturnih promjena 
	 U skladu s visokim higijenskim standardima: za hidroizolaciju spremnika pitke vode 
	 Ojačana vlaknima: otpornost na pojavu pukotina 
	 Otporna na kloriranu vodu: idealno za radove hidroizolacije u bazenima
	 Potrošnja: 1,4 - 1,6 kg/m2 po premazu
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8200 LJEPILA ZA PLOČICE

8600 MASE ZA FUGIRANJE

8600 EPOXI MASE ZA FUGIRANJE

8800 SANITARNI SILIKONI

Fleksibilna masa za fugiranje
8630 PROCOL+

	 Kremasta konzistencija, lagana ugradnja 
	 Vodootporna: glatka površina laka za čišćenje 
	 Izvrsno prianjanje i fleksibilnost
	 Dodatna otpornost na habanje: pogodna za pješačke površine s velikim prometom
	 Potrošnja: 0,5 - 1,0 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

2

5

20

paleta

288

480

600

K00682***

K00685***

K00686***

Brtvilo za spojeve
8800 SANITARY SILICON

	 Sadrži aditiv protiv gljivica 
	 Trajno fleksibilno, vodootporno popunjavanje praznina 
	 U nizu boja koje odgovaraju cementnim i epoksidnim fugama
	 Potrošnja: po potrebi

Pakirano u ml/ dozaBr.
proizvoda pakiranje

310

kutija

12K00805***

Fleksibilno ljepilo za pločice
8262 S2 FLEX

	 Ojačano vlaknima, otporno na deformacije i naprezanja uslijed temperaturnih promjena 
	 Otporno na smrzavanje: za unutarnje i vanjsko polaganje keramike
	 Produženo (E) otvoreno vrijeme: za opločavanje većih površina u jednom koraku 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Fleksibilno (S2): za iznimno velike formate pločica
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

paleta

960K00617341

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

2

paleta

288K00672***

K00675*** 5 300

Premium fleksibilna masa za fugiranje
8640 SILVERCOL

	 S dodatkom srebra: dobro protiv plijesni, algi i bakterija 
	 Vodootporna: glatka površina laka za čišćenje
	 Za debljinu fuga od 2 - 15 mm 
	 Izvrsno prianjanje i fleksibilnost 
	 Dodatna otpornost na habanje: pogodna za pješačke površine s velikim prometom
	 Potrošnja: 0,5 - 1,0 kg/m2

	 Epoksidno vezivo 
	 Otporan na deformacije i naprezanja uslijed temperaturnih promjena 
	 Zahvaljujući visokoj čvrstoći, osigurava trajnost površina 
	 Ekstremna otpornost na kemikalije 
	 Skupljanje i upijanje vode su zanemarivi: izdržljive površine otporne na smrzavanje 
	 Snažno prianjanje na materijale od cementa, gline, metala i sl.
	 Potrošnja: lijepljenje 4 - 6 kg/m2; fugiranje 0,5 - 1,0 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

7

paleta

154K00668000

K00668003 7 154

Fleksibilno epoksidno 2K ljepilo
8275 EPOXIFIX 2K

Epoksidna masa za fugiranje 2K
8660 EPOXICOL 2K

	 Trajno fleksibilna, vodootporna i otporna na habanje 
	 Povećana otpornost na kemikalije i sredstva za čišćenje 
	 Potrošnja: 0,5 - 1,0 kg/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

7

paleta

300K0066****

8600 MASE ZA FUGIRANJE

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

5

paleta

360K00617555

K00617551 25 1200

Fleksibilno ljepilo za pločice
8255 S1 FLEX W

	 Na bazi bijelog cementa 
	 Ojačano vlaknima, otporno na deformacije i naprezanja uslijed temperaturnih promjena 
	 Otporno na smrzavanje: za unutarnje i vanjsko polaganje keramike 
	 Produženo (E) otvoreno vrijeme: za opločavanje većih površina u jednom koraku 
	 Tiksotropno (T): smanjeno klizanje, olakšano postavljanje pločica na zid
	 Fleksibilno (S1): za gres i veće formate pločice 
	 Potrošnja: 3 - 5 kg/m2 

* TONOVI MASA ZA FUGIRANJE DOSTUPNI U PROIZVODIMA SILVERCOL I EPOXICOL INFORMATIVNOG SU KARAKTERA

UZORCI BOJA MASA ZA FUGIRANJE
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OUTDOOR 
SYSTEM
Vanjski prostori s osobnošću

Dizajn vrta i krajolika postavlja visoke zahtjeve 
na građevinske materijale. 
Cemix nudi fleksibilne, izdržljive i 
visokokvalitetne proizvode i sustave za 
estetsku krajobraznu arhitekturu. 
Neka dobar osjećaj dugo traje!
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9000 MORTOVI ZA KLINKER 9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA

9100 PRIRODNI PIJESAK ZA PODLOGE

9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA

9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA
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Klinker mort
9005 M5 KLINKER

	 2u1: za zidanje i fugiranje 
	 Otporan na smrzavanje: za izdržljive zidove i obloge 
	 Dostupan u sivoj boji: za kontrastne fuge u skladu s klinker opekom

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

40

paleta

1200K00415021
Tras mort za lijepljenje kamena
9110 ROCKFIX W

	 Debeloslojni mort za lijepljenje dobro se prilagođava pločama različitih debljina  
	 Na bazi bijelog cementa
	 Zahvaljujući dodatku trasa, omogućava izdržljivo i trajno rješenje bez pojave mrlja 
	 Iznimno stabilan, omogućava lijepljenje i težih obloga

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00617721

Klinker mort
9006 M5 KLINKER G

	 2u1: za zidanje i fugiranje 
	 Otporan na smrzavanje: za izdržljive zidove i obloge 
	 Dostupan u tamno sivoj boji: za kontrastne fuge u skladu s klinker opekom

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

40

paleta

1200K00415031
Masa za široko fugiranje
9220 COLORIN ROCK

	 Omogućava izvedbu površina bez pukotina čak i kod različitih širina fuga (do 25 mm) 
	 Jednostavan za korištenje i izvedbu čvrstih i cjelovitih fuga na okomitim površinama
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

paleta

600K00639***

Prirodni pijesak
9100 NATURSAND

	 Jednostavan za izvođenje 
	 Granulacije: 0 - 4 mm 
	 Primjenjivo za izravnavajuće slojeve i drenaže 
	 Kao priprema za betonske opločnike, betonske ploče, rubnjake
	 Potrošnja: po potrebi

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00899661

Masa za široko fugiranje
9222 COLORIN ROCK PLUS

	 Omogućava izvedbu površina bez pukotina čak i kod različitih širina fuga (do 25 mm) 
	 Jednostavan za korištenje i izvedbu čvrstih i cjelovitih fuga na okomitim  

	 i vodoravnim površinama
	 Otporna na smrzavanje
	 Potrošnja: 1,6 kg/mm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

20

paleta

600K00640***

Tras mort za lijepljenje kamena
9109 ROCKFIX	

	 Debeloslojni mort za lijepljenje: dobro se prilagođava pločama različitih debljina  
	 Zahvaljujući dodatku trasa, omogućava izdržljivo i trajno rješenje bez pojave mrlja 
	 Iznimno stabilan, omogućava lijepljenje i težih obloga

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00617121
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9300 SUHI BETON I OSTALNI PROIZVODI

Discover the many advantages of our 
THERMO&FAÇADE SYSTEM.,

BRZOVEZUJUĆI BETON KOJI SE 
KORISTI ZA PRIČVRŠĆIVANJE 
ELEMENATA

•	 Jednostavna primjena: suhi materijal se 
nasipa u rupu, zatim se navlaži vodom.

•	 Brzo stvrdnjavanje: veže u roku od 5 minuta, 
eliminirajući potrebu za podupiranjem.

•	 Bez prašine: čista i praktična obrada.
•	 Pogodan za vanjsku upotrebu: idealan za 

vanjske radove bez potrebe za strujom i 
strojevima.

Univerzalni suhi beton
9303	UNIBETON

	 Može se zagladiti, čime se postiže ravna, glatka površina 
	 2 u 1: beton + estrih
	 Granulacija: 0 - 4 mm
	 Tlačna čvrstoća: 20 N/mm2

	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00612101

Univerzalni suhi beton
9308 UNIBETON 8 MM

	 Može se zagladiti, čime se postiže ravna, glatka površina 
	 2 u 1: beton + estrih
	 Granulacija: 0 - 8 mm
	 Tlačna čvrstoća: 20 N/mm2

	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00612105

Drenažni estrih
9325 DRAIN ESTRICH

	 Vodopropustan, omogućava oborinama da izravno uđu u tlo 
	 Zbog poroznosti štiti slojeve obloge od oštećenja smrzavanjem 
	 Iznimno čvrst, pa se može izravno pokrivati i opterećivati
	 Potrošnja: 20 kg/cm/m2

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00452121

Univerzalni suhi beton
9335 MISCHNIX

	 Brzovezujući: stvrdnjava se za 5 minuta 
	 Nije potrebno miješati
	 Potrošnja: ovisno o zahvatu betoniranja

Pakirano u kgBr.
proizvoda pakiranje

25

paleta

1200K00452131
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USLUGE
Tvrtka Cemix ne nudi samo materijale i sistemska rješenja, već i usluge koje će vam pomoći u radu i olakšati ga. Želimo da 
obrtnici, građevinari, investitori i arhitekti u Cemixu pronađu pouzdanog partnera. Naš tim stručnjaka je tu za vas! Rado ćemo 
vas savjetovati i pružiti vam niz korisnih alata i pomagala. Iznimka nije proširena logistička usluga ili najam strojeva koje brižno 
servisiramo. Naš odjel za primjenu obučiti će i pružiti podršku izravno na gradilištu.

TEHNIČKA PODRŠKA
Bilo da planirate gradnju obiteljske kuće ili renoviranje objekta, nudimo široku paletu konzultantskih usluga kako bi vaša 
gradnja bila izvedena maksimalno profesionalno i kvalitetno. Kontaktirajte Cemix danas i počnite planirati svoj projekt!

Stručna tehnička pomoć
PRVA PRIMJENA PROIZVODA
POMOĆ ODJELA ZA PRIMJENU

	 Ako niste upoznati s primjenom materijala ili radom opreme, stojimo Vam na raspolaganju. 
	 Educiramo kako pravilno koristiti opremu.
	 Izrada probnih uzoraka fasadnih površina raznih struktura i obrada.
	 Konzultacije i praćenje pravilne primjene proizvoda na gradilištu.

Stručna pomoć profesionalca.
STRUČNA POMOĆ PRI IZVEDBI TEKUĆEG ESTRIHA
EDUKACIJA IZVOĐAČA ZA IZVEDBU PODOVA

	 Osposobljavanje kadrova za strojnu izvedbu anhidritnog tekućeg estriha
	 Konzultacije o pripremi površina
	 Edukacija o svojstvima materijala i postupcima ugradnje, te naknadne kontrole i obrade.
	 Upoznavanje sa strojevima i potrebnom dodatnom opremom..

Za učinkovito i sigurno upravljanje opremom
ISPORUKA, MONTAŽA I PUŠTANJE U STROJEVA U POGON
PODRŠKA SERVISERA

	 Stručna montaža i puštanje u rad sve potrebne opreme ključ je nesmetanog odvijanja gradilišta.
	 Provjera lokalnih uvjeta za položaj i stabilnost opreme.
	 Ugradnja opreme za rukovanje materijalom.
	 Osiguravanje servisa u slučaju kvarova.

STROJEVI I NAJAM
Ako unajmite i strojeve za Cemix materijal, sve će ići brže! Snažnim strojevima vodećih marki nudimo pravo rješenje za 
svako gradilište. Između ostalog, kod nas možete iznajmiti silose i transportnu opremu, pumpe i još mnogo toga. Naš tim će 
vam jednostavno i brzo pružiti pravu uslugu. Možete se osloniti na Cemix!

Učinkovito skladištenje materijala. Organizirani tokovi materijala. Optimizirani tijek rada.
ZA VEĆU UČINKOVITOST NA GRADILIŠTU
SILOSI 22,5 M3 SLOBODAN PAD

	 Osigurava kvalitetu materijala: Za čisto, suho i zaštićeno skladištenje osjetljivih građevinskih 
materijala u čeličnom spremniku.
	 Podržava upravljanje materijalom: pomaže u upravljanju zalihama materijala na gradilištu. 
	 Olakšava praćenje i pomaže smanjiti otpad i gubitke.
	 Povećava učinkovitost: Osigurava da su materijali kontinuirano dostupni bez prekida. Time 

se skraćuju vremena čekanja i zahtjevi za čestim isporukama.
	 Štedi prostor: Vertikalno skladištenje štedi prostor na gradilištima s ograničenim prostorom.
	 Narudžbu silosa možete izvršiti u veleprodaji građevinskog materijala kod naših 

distribucijskih partnera.
	 Dostava silosa posebnim kamionom kao i dopuna se posebno naplaćuju.
	 Nudimo i pomoć servisera za puštanje u rad te savjetovanje o cjelokupnoj tehničkoj opremi.
	 U slučaju tehničkog kvara, jamčimo servis unutar 24 sata u krugu od 150 km od našeg 

pogona u Đurđevcu (radnim danom).
	 Ako je udaljenost veća od 150 km, usluga je zajamčena unutar 48 sati.

Za montažu na silo konus.
ZA SUHE SMJESE IZ SILOSA

HORIZONTALNA KONTINUIRANA MJEŠALICA

	 Snažna, sveobuhvatna mješalica morta za silosnu robu.
	 Miješa sve gotove suhe mortove u materijal spreman za upotrebu: Prikladno za sve mortove na bazi 

vapna/cementa do veličine zrna 8 mm, npr. mort za zidanje, mort za lijepljenje i armiranje, žbuke i estrihe. 
Nije prikladno za gipsane žbuke.
	 Prikladna i za lagane žbuke.
	 Jednostavno rukovanje.

Bitna komponenta kod žbukanja iz silosa.

ZA TRANSPORT SUHE MJEŠAVINE OD SILOSA DO STROJA
PNEUMATSKI TRANSPORTER (SILOMAT) ZA SILOS SA SLOBODNIM PADOM

	 Služi za pneumatski transport suhog predgotovljenog materijala od mjesta obrade do 
krajnjeg uređaja koji može biti stroj za žbukanje ili kontinuirana miješalica.

OSTALE USLUGE

Stručna tehnička pomoć
DOSTAVA ROBE NA ŽELJENO MJESTO.
USLUGA PRIJEVOZA

	 Prijevoz silosa ili paleta s robom između proizvodnog pogona i gradilišta.
	 Moguće dogovoriti prijevoz prema rasporedu za određeno vrijeme.
	 Cijena po individualnom izračunu.
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OPĆI UVJETI POSLOVANJA
Ovim općim uvjetima trgovačko društvo Cemix Croatia d.o.o. Đurđevac (u daljnjem tekstu 
„prodavatelj“) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u svim poslovima prodaje roba iz njegovog 
proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih Općih uvjeta su na snazi sve dok ih se ne 
izmjeni drugim odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.
Društvo Cemix Croatia d.o.o. Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu sa niže navedenim 
uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s trenutkom podnošenja narudžbe 
za kupnju robe.

NARUČIVANJE ROBE
Narudžbe kupca primaju se  isključivo u pismenom obliku putem e-maila ovjerene od odgovorne 
osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena točna vrsta i broj proizvoda, količina, 
način plaćanja te najava otpreme.

MINIMALNE KOLIČINE ZA NARUDŽBU
Tablica grupa proizvoda sa minimalnim količinama za isporuku:

Završne plemenite žbuke pola palete

Sistemska ljepila puna paleta

Strojne žbuke puna paleta

Ručne žbuke puna paleta

Mase za gletanje pola palete

Sanirne žbuke puna paleta

Ljepila za pločice puna paleta

Hidroizolacijski materijali vreća

Mase za izravnavanje pola palete

Zidarski mortovi puna paleta

Estrisi i  betoni puna paleta

Prilikom narudžbe manjih količina od propisanih naplaćivat ćemo manipulativne troškove u iznosu od 4 €/paleta (br. K00915529).

CIJENA
Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja i izražene su na paritetu fco skladište kupca bez 
istovara. Cijene vrijede do izdanja novog cjenika ili obavijesti prodavatelja o promjeni istih. 
Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena osnovnih parametara koji 
utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, ambalaže, tečajnih promjena i sl. 
o ćemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije nego izmjene stupe na snagu.
Na navedene cijene obračunavamo porez na dodanu vrijednost u skladu sa važećim zakonima 
o obračunu i naplati poreza.

ISPORUKE
Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u roku 2 do 3 radna dana računajući od dana primitka 
narudžbe kupca, osim za robu kod koje je u važećem cjeniku označen duži rok isporuke.
Minimalna količina za isporuku je 24 tone ili 20 paleta i odnosi se samo za jedno istovarno 
mjesto na području Republike Hrvatske. Za proizvode kao što su kvarcni pijesak, zidarski mortovi 
i cementni estrisi vrijede posebni uvjeti isporuke.
Prilikom isporuke robe na otoke, ista se vrši do najbliže trajektne luke. Troškove istovara robe s 
kranom, trajekta, tunela i mostova snosi kupac.

PREUZIMANJE ROBE
Kupac naručenu robu preuzima u skladištu prodavatelja (pogon Đurđevac ili Zapužane). 
Kupac je dužan na preuzimanje robe poslati osobu ovlaštenu za preuzimanje te je suglasan 
da prodavatelj svaku osobu koja po nalogu kupca pristupi preuzimanju robe smatra za to 
ovlaštenom osobom. Kvalitativni i kvantitativni prijem robe se vrši u skladištu prodavatelja 
prilikom utovara robe. 
Kupac je dužan sve vidljive nedostatke na robi prijaviti odmah prilikom preuzimanja robe. 
Trenutkom utovara svi rizici, uključujući i rizik slučajne propasti stvari, prelaze na kupca.

REKLAMACIJE
Kupac je dužan vidljive nedostatke reklamirati odmah po preuzimanju robe, bilo da se radi o 
reklamaciji u pogledu kvantitete ili kvalitete robe. Skrivene mane kupac je dužan reklamirati 
odmah po uočavanju te reklamaciju u pismenoj formi dostaviti u sjedište prodavatelja.
U pismenoj reklamaciji mora biti navedeno:
   - datum isporuke, broj računa, vrsta i količina robe,
   - datum proizvodnje proizvoda koji se reklamira, a koji je otisnut na ambalaži tog proizvoda,
  - naziv ovlaštenih stručnih osoba koje su koristile/ugrađivale proizvod kod kojeg se pojavio 
nedostatak koji se reklamira.
Kupac je dužan osigurati uzorak materijala (navesti koliko kilograma) potrebnog za ispitivanje i za 
utvrđivanje njegovih propisanih svojstava. Kupac je dužan osigurati dokaz da je od prodavatelja 
kupljene proizvode koristio sukladno propisanim uputama. Prodavatelj ne odgovara za štete 
koje su nastale nestručnom ili nepravilnom uporabom njegovih proizvoda.

NAČIN PLAĆANJA
Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan utovara u skladištu 
prodavatelja) te od tog dana teku rokovi dospijeća plaćanja. Ukoliko nije drugačije ugovoreno 
rok plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti i 
zakonsku zateznu kamatu.

POSEBNA UPOZORENJA
Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva na stvarima i nakon 
njihove predaje kupcu. Sve dok kupac ne isplati cijenu u potpunosti.

NADLEŽNOST SUDA
Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda prema 
sjedištu prodavatelja.

Ovim općim uvjetima za poslovanje sa silosima trgovačko društvo Cemix Croatia d.o.o. 
Đurđevac (u daljnjem tekstu „prodavatelj“) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u svim 
poslovima prodaje roba iz njegovog proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih uvjeta su 
na snazi sve dok ih se ne izmjeni drugim odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.
Društvo Cemix Croatia d.o.o. Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu sa niže navedenim 
uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s trenutkom podnošenja narudžbe 
za kupnju robe.

Naručivanje robe
Narudžbe kupca se primaju isključivo u pismenom obliku putem  e-maila ovjerene od odgovorne 
osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena točna vrsta i broj proizvoda, količina, 
način plaćanja, vrsta stroja, potrebna oprema (sonda, kabel za sondu, crijevo za mort) te točan 
termin dostave robe u silosima i stroja na gradilište odnosno na mjesto istovara.
Silosi i oprema ispitani su i odgovaraju svim tehničkim zahtjevima propisanim zakonom. 
Kupac je dužan osigurati slobodan prilaz mjestu isporuke i istovara silosa, koje mora biti osigurano 
i posebno označeno, a podloga spremna za istovar. Sve ostale troškove zbog nemogućnosti 
prolaza, postavljanja, isporuke i povrata silosa, snosit će kupac. Prilikom preuzimanja silosa i 
opreme, naručitelj preuzima i svu odgovornost vezano uz korištenje preuzete opreme i silosa, 
kao i za povratak iste u ispravnom stanju.

Cijena
Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja na paritetu fco gradilište kupca max 150 km 
od  Cemix Croatia pogona Đurđevac ili Zapužane, a do izdanja novog cjenika ili obavijesti 
prodavatelja o promjeni istih. Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena 
osnovnih parametara koji utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, 
ambalaže, tečajnih promjena i sl. o čemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije nego 
izmjene stupe na snagu. 
Na sve navedene cijene obračunavamo porez na dodanu vrijednost u skladu sa važećim 
zakonima o obračunu i naplati poreza.

Isporuke, minimalne količine i najamnine
Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u silosima u roku 3 do 5 radnih dana računajući od dana 
primitka narudžbe kupca, a za svako naknadno punjenje u roku od 3 radna dana.
Prilikom isporuke na otoke, ista se vrši do najbliže trajektne luke, a troškove trajekta snosi kupac. 
Minimalne količine za robu koja se isporučuje u silosima je 13 tona, dok je za svako naknadno 
punjenje istog silosa minimalna količina 21 tona za gipsane žbuke te 26 tona za vapneno-
cementne materijale. Prilikom nadopune silosa kupac mora naručene količine prilagoditi 
mogućnostima nadopune, kako nebi naručio više materijala nego što stane u silos, jer se višak 
materijala ne može vratiti, već mora platiti cijelu količinu naručene robe.
Za prekoračenje uobičajenog vremena upotrebe silosa plaća se najam u iznosu od 30,00 € za 
svaki radni dan (br. K00915529).

Tablica uobičajenog vremena upotrebe silosa:

Strojne žbuke 1,5 tona = 1 dan

Zidarski mortovi 1,5 tona = 2 dana

Cementni estrih 1,5 tona = 2 dana

Tekući estrih 1,5 tona = 1 dan

Najam silomata te ostalih strojeva naplaćuje se 30,00 € po svakom danu (br. K00890100). 
Svako preseljenje silosa posebno se naplaćuje.
Oprema za tekući estrih (Ferro 100) naplaćuje se 30,00 € po danu (br. K00890100). Stručna 
osoba za upravljanje strojem obračunava se 20,00 € po satu uključujući njen dolazak i odlazak 
s gradilišta (br. K00890421).

Povrat preostalih količina
Ukoliko prilikom povrata u silosu ostane više od 2 tone neutrošenog materijala, kupcu se 
odobrava 50% vrijednosti vraćene ispravne robe.

Način plaćanja
Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan istovara na naručenoj 
lokaciji) te od tog dana teku svi rokovi dospijeća plaćanja. Ukoliko nije drugačije dogovoreno, rok 
plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti zakonsku 
zateznu kamatu.

Posebna upozorenja
Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva nad predmetima i 
nakon nihove predaje kupcu, sve dok kupac ne isplati cijenu u potpunosti.

Nadležnost suda
Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost suda prema sjedištu 
prodavatelja.

SILOSI - UVJETI POSLOVANJA OPĆI UVJETI POSLOVANJA
Ovim općim uvjetima trgovačko društvo Cemix Croatia d.o.o. Đurđevac (u daljnjem tekstu „prodavatelj“) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u 
svim poslovima prodaje roba iz njegovog proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih Općih uvjeta su na snazi sve dok ih se ne izmjeni drugim 
odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.
Društvo Cemix Croatia d.o.o. Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu s niže navedenim uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s 
trenutkom podnošenja narudžbe za kupnju robe.

NARUČIVANJE ROBE
Narudžbe kupca se primaju isključivo u pismenom obliku putem e-maila ovjerene od odgovorne osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena 
točna vrsta i broj proizvoda, količina, način plaćanja te najava otpreme.

MINIMALNE KOLIČINE ZA NARUDŽBU
Tablica grupa proizvoda sa minimalnim količinama za isporuku:

Završne plemenite žbuke pola palete

Sistemska ljepila puna paleta

Strojne žbuke puna paleta

Ručne žbuke puna paleta

Mase za gletanje pola palete

Sanirne žbuke puna paleta

Ljepila za pločice puna paleta

Hidroizolacijski materijali vreća

Mase za izravnavanje pola palete

Zidarski mortovi puna paleta

Estrisi i  betoni puna paleta

Prilikom narudžbe manjih količina od propisanih naplaćivat ćemo manipulativne troškove u iznosu od 4 €/paleta (br. K00915529).

CIJENA
Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja i izražene su u eurima na paritetu ex work Cemix Croatia pogon Đurđevac / Zapužane. Cijene vrijede do 
izdanja novog cjenika ili obavijesti prodavatelja o promjeni istih. Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena osnovnih parametara 
koji utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, ambalaže, tečajnih promjena i sl. o ćemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije 
nego izmjene stupe na snagu.

ISPORUKE I PREUZIMANJE ROBE
Kupac naručenu robu preuzima u skladištu prodavatelja (pogon Đurđevac ili Zapužane). Kupac je dužan na preuzimanje robe poslati osobu ovlaštenu 
za preuzimanje te je suglasan da prodavatelj svaku osobu koja po nalogu kupca pristupi preuzimanju robe smatra za to ovlaštenom osobom. Kvalitativni 
i kvantitativni prijem robe se vrši u skladištu prodavatelja prilikom utovara robe. Kupac je dužan sve vidljive nedostatke na robi prijaviti odmah prilikom 
preuzimanja robe. Trenutkom utovara svi rizici, uključujući i rizik slučajne propasti stvari, prelaze na kupca.

REKLAMACIJE
Kupac je dužan vidljive nedostatke reklamirati odmah po preuzimanju robe, bilo da se radi o reklamaciji u pogledu kvantitete ili kvalitete robe. Skrivene 
mane kupac je dužan reklamirati odmah po uočavanju te reklamaciju u pismenoj formi dostaviti u sjedište prodavatelja.
U pismenoj reklamaciji mora biti navedeno:
	 - datum isporuke, broj računa, vrsta i količina robe,
	 - datum proizvodnje proizvoda koji se reklamira, a koji je otisnut na ambalaži tog proizvoda,
	 - naziv ovlaštenih stručnih osoba koje su koristile/ugrađivale proizvod kod kojeg se pojavio nedostatak koji se reklamira.
Kupac je dužan osigurati uzorak materijala (navesti koliko kilograma) potrebnog za ispitivanje i za utvrđivanje njegovih propisanih svojstava. Kupac je 
dužan osigurati dokaz da je od prodavatelja kupljene proizvode koristio sukladno propisanim uputama. Prodavatelj ne odgovara za štete koje su nastale 
nestručnom ili nepravilnom uporabom njegovih proizvoda.

NAČIN PLAĆANJA
Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan utovara u skladištu prodavatelja) te od tog dana teku rokovi dospijeća plaćanja. 
Ukoliko nije drugačije ugovoreno rok plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti i zakonsku zateznu kamatu.

POSEBNA UPOZORENJA
Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva na stvarima i nakon njihove predaje kupcu. Sve dok kupac ne isplati cijenu 
u potpunosti.

NADLEŽNOST SUDA
Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda prema sjedištu prodavatelja.

IZVOZHRVATSKA
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 APARTHOTEL POLJICE, JAHORINA, BOSNA I HERCEGOVINA 

Projekt dviju stambenih zgrada u 
Velikoj Gorici, na kojima je fasada 
izvedena s Cemix ETICS sustavom 
Thermosystem Mineral (toplinsko 
izolacijski sustav s mineralnom 
vunom, mortovima za mineralnu vunu 
2261 Thermofix K i 2263 Thermofix 
S). Kao predpremaz korišten je 2615 
Putzgrund u boji završne žbuke, te 
kao završno dekorativna žbuka 2704 
Strukturola Dekor K 2.
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Velika Gorica, Hrvatska
STAMBENI BLOK

STAMBENI BLOK, VELIKA GORICA, HRVATSKA

Aparthotel Poljice na Jahorini predstavlja savršeno 
mjesto za uživanje u zimskim čarolijama, smješten 
na samoj skijaškoj stazi Poljice. Ovaj luksuzni 
apartmanski hotel nudi ne samo spektakularne 
poglede na prekrasne planinske pejzaže, već i 
vrhunski smještaj i uslugu. Izrađen je s pažnjom 
i preciznošću, koristeći najkvalitetnije Cemix 
građevinske materijale (2000 Facade System - 
termo-izolacijski sustav sa vunom - 2263 Termofix 
S, 2615 Putzgrund, 2733 SiliconOLA K 1,5 mm). 
Ova suradnja jamči ne samo visoku estetiku, već 
i izvanrednu izdržljivost i funkcionalnost objekta. 
Aparthotel Poljice postaje sinonim za udobnost, 
eleganciju i bezbrižan boravak na jednoj od 
najpoznatijih zimskih lokacija.

LUKSUZNI APARTMANSKI HOTEL
Aparthotel Poljice, Jahorina, Bosna i Hercegovina

REFERENTNI OBJEKTI NA KOJE SMO PONOSNI

REKTORAT SVEUČILIŠTA, BRAȘOV, RUMUNJSKA

POVIJEST I RADOVI NA OBNOVI

Zgrada rektorata Sveučilišta u Brașovu, izgrađena između 
1881. i 1885. u neorenesansnom stilu, prvotno je služila kao 
Palača mirovinskog ureda. Obnova je obuhvatila uklanjanje 
nestabilne žbuke, primjenu predpremaza i završne boje koja 
štiti zidove od prašine, vlage i plijesni (2000 Facade System). 
Ova povijesna građevina danas je simbol arhitektonske 
ljepote i kulturne baštine Brașova.

Rektorat sveučilišta, Brașov, Rumunjska

VILAPARK TABULOVÝ VRCH, OLOMOUC, ČEŠKA

 ACTICITY, VESZPRÉM, MAĐARSKA          

ETNO KUĆE U MLYNICAMA, SLOVAČKA
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Adresa 1 · HR-48350 Đurđevac 
Telefon 1: +385 48 279 900

Adresa 2 · HR-23420 Zapužane 
Telefon 2: +385 23 265 799

info@cemix.hr · www.cemix.hr


